

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05410000
Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí

KSO: CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 18.2.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			39 597 015,85
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	39 597 015,85	8 315 373,33
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			47 912 389,18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

05410000

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí

Místo:

Olomouc

Datum:

18.2.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		39 597 015,85	47 912 389,18	
05410001	SO-04 - Schodiště+plošina+plocha z žulových kostek	4 995 351,07	6 044 374,79	STA
05410002	SO-06 - Sjezd	948 453,70	1 147 628,98	STA
05410003	SO-08a - Ohradní zeď a schodiště	31 653 355,59	38 300 560,26	STA
05410004	CCTV - kamerový systém	230 068,89	278 383,36	STA
05410005	VRN	1 769 786,60	2 141 441,79	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí
Objekt:
05410001 - SO-04 - Schodiště+plošina+plocha z žulových kostek

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.2.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 995 351,07	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	4 995 351,07	21,00%	1 049 023,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 044 374,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí

Objekt:
05410001 - SO-04 - Schodiště+plošina+plocha z žulových kostek

Místo:
Olomouc

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
18.2.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	4 995 351,07
HSV - Práce a dodávky HSV	3 206 597,10
1 - Zemní práce	391 685,26
2 - Zakládání	172 538,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	240 101,05
4 - Vodorovné konstrukce	188 910,11
5 - Komunikace pozemní	699 135,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	100 538,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	922 679,61
997 - Přesun sutě	119 512,01
998 - Přesun hmot	371 496,11
PSV - Práce a dodávky PSV	1 285 079,38
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	49 248,36
764 - Konstrukce klempířské	45,34
766 - Konstrukce truhlářské	302 960,28
767 - Konstrukce zámečnické	380 274,32
772 - Podlahy z kamene	414 061,39
776 - Podlahy povlakové	7 905,97
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	104 261,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 322,29
M - Práce a dodávky M	503 674,59
33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	503 674,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí

Objekt: 05410001 - SO-04 - Schodiště+plošina+plocha z žulových kostek

Místo: Olomouc

Datum: 18.2.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 995 351,07

D HSV Práce a dodávky HSV 3 206 597,10

D 1 Zemní práce 391 685,26

1	K	122552203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti III do 100 m3	m3	3,539			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122552203								
VV	"komunikace"							
VV	"před spojovací bránou s předchozí etapou"							
VV	10,758*0,25*0,31				0,834			
VV	5,1*(3,511-2,65)*0,31				1,361			
VV	5,1*1,7*0,5*0,31				1,344			
VV	Součet				3,539			

3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	17,176			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101								
VV	"pro základové pasy"							
VV	10,797*0,45*0,8				3,887			
VV	10,797*0,5*0,8				4,319			
VV	1,347*0,4*0,8*2				0,862			
VV	"pro svislou hydroizolaci"							
VV	(10,767+0,5*2+2,224*2)*0,5				8,108			
VV	Součet				17,176			

5	K	171152111	Uložení sypaniny do ztuhnutých násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	1 134,764			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152111								
VV	"v místě budoucího chodníku a dolní parkovacích míst parkoviště od ozradní zdi až k hospodářské budově"							
VV	"vytlačená zemina + stavební suť+DK frakce 0-63mm"							
VV	(2,891+40,2+3,5+34,4+3,2)*(5,0+0,7+2,65+0,7)*1,0				761,929			
VV	(37,4+30,6)*4,5*1,0				306,000			
VV	5,0*1,2*1,0*0,5				3,000			
VV	(30,6-5,0)*1,2*1,0				30,720			
VV	17,9*3,7*1,0*0,5				33,115			
VV	Součet				1 134,764			

6	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	406,766			CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	-----------------------	---	---------	--	--	----------------

VV	"využitelný výkopek z"							
VV	"SO 04" -(3,539+15,663)				-19,202			
VV	"SO 06" -78,567				-78,567			
VV	"SO 08a" -(436,173+15,016)				-451,189			
VV	Mezisoučet				-548,958			
VV	"využitéplná suť z"							
VV	"SO 04" -1,622/2,0				-0,811			
VV	"SO 06" -16,115/2,0				-8,058			
VV	"SO 08a" -747,108/2,0				-373,554			
VV	Mezisoučet				-382,423			
VV	"potřebné množství násypu do potřebné nivelety pod skladbu chodníku" 1134,764				1 134,764			
VV	Součet				203,383			
VV	"přepečet m3 na tuny" 203,383*2,0				406,766			

7	K	R-181301113-09	Rozproštění sypaniny tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5 673,818			
---	---	----------------	---	----	-----------	--	--	--

VV	"v místě budoucího chodníku a dolní parkovacích míst parkoviště od ozradní zdi až k hospodářské budově"							
VV	"vytlačená zemina + stavební suť+DK frakce 0-63mm"							
VV	"rozproštění po vrstvách tl. 200mm"							
VV	(2,891+40,2+3,5+34,4+3,2)*(5,0+0,7+2,65+0,7)*5				3 809,643			
VV	(37,4+30,6)*4,5*5				1 530,000			
VV	5,0*1,2*5*0,5				15,000			
VV	(30,6-5,0)*1,2*5				153,600			
VV	17,9*3,7*5*0,5				165,575			
VV	Součet				5 673,818			

8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	17,176			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

9	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez ztuhnutí	m2	452,484			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951111								
VV	"schodiště"							
VV	11,797*2,795				32,973			
VV	"komunikace"							
VV	3,425*2,425				8,306			
VV	97,995*2,65				259,687			
VV	(6,0+1,571*2)*(4,8+1,571)				58,244			
VV	-(3,142*3,142-3,14*3,142*3,142*0,25)*0,5				-1,061			
VV	14,56*4,485				65,302			
VV	(17,243-14,56)*(4,485+2,081)				17,617			
VV	10,758*0,25				2,690			
VV	5,1*(3,511-2,65)				4,391			
VV	5,1*1,7*0,5				4,335			
VV	Součet				452,484			

D 2 Zakládání 172 538,91

10	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	1,134			CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	-------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271532212								
VV	10,797*0,45*0,1				0,486			
VV	10,797*0,5*0,1				0,540			
VV	1,347*0,4*0,1*2				0,108			
VV	Součet				1,134			

11	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	11,733			CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	--------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321411								
VV	10,797*0,45*1,0				4,859			
VV	10,797*0,5*1,0				5,399			
VV	1,347*0,4*1,0*2				1,078			
VV	Mezisoučet				11,336			
VV	"přídavek za liti do ráhy +3,5%" 11,336*0,035				0,397			
VV	Součet				11,733			

12	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	9,482			CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121								
VV	(9,995*2+1,347*2)*0,25				5,671			
VV	(10,797+2,224*2)*0,25				3,811			
VV	Součet				9,482			

13	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	9,482			CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

14	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,056			CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	-------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274361821								
VV	11,733*0,09				1,056			
VV	Součet				1,056			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	240 101,05				
15	K	311231115	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	10,307			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311231115					
VV			3,65*1,73*0,5*0,3*2*2			3,789		
VV			2,75*1,73*0,3*2			2,855		
VV			0,5*0,3*(1,1-0,155)*2			0,284		
VV			4,2*0,3*(1,1-0,155)*2			2,381		
VV			2,65*0,3*(1,1+0,155)			0,998		
VV			Součet			10,307		
D 4			Vodorovné konstrukce	188 910,11				
16	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	3,088			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430321515					
VV			2,1*0,15*2			0,630		
VV			2,75*2,1*0,2			1,155		
VV			0,31*0,154*0,5*2,1*26			1,303		
VV			Součet			3,088		
17	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,309			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430361821					
VV			3,088*0,1			0,309		
VV			Součet			0,309		
18	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	27,325			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351121					
VV			4,2*(2,1+0,4)*2			21,000		
VV			2,75*(2,1+0,2)			6,325		
VV			Součet			27,325		
19	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	27,325			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/431351122					
20	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	25,334			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351141					
VV			(0,31+0,154)*2,1*26			25,334		
VV			Součet			25,334		
21	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	25,334			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351142					
D 5			Komunikace pozemní	699 135,54				
22	K	561121111	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo výlejšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	419,511			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/561121111					
VV			"komunikace"					
VV			3,425*2,425			8,306		
VV			97,995*2,65			259,687		
VV			(6,0+1,571*2)*(4,8+1,571)			58,244		
VV			-(3,142*3,142-3,14*3,142*3,142*0,25)*0,5			-1,061		
VV			14,56*4,485			65,302		
VV			(17,243-14,56)*(4,485+2,081)			17,617		
VV			10,758*0,25			2,690		
VV			5,1*(3,511-2,65)			4,391		
VV			5,1*1,7*0,5			4,335		
VV			Součet			419,511		
23	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	419,511			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564710011					
VV			"komunikace"					
VV			3,425*2,425			8,306		
VV			97,995*2,65			259,687		
VV			(6,0+1,571*2)*(4,8+1,571)			58,244		
VV			-(3,142*3,142-3,14*3,142*3,142*0,25)*0,5			-1,061		
VV			14,56*4,485			65,302		
VV			(17,243-14,56)*(4,485+2,081)			17,617		
VV			10,758*0,25			2,690		
VV			5,1*(3,511-2,65)			4,391		
VV			5,1*1,7*0,5			4,335		
VV			Součet			419,511		
24	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	419,511			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564750111					
VV			"komunikace"					
VV			3,425*2,425			8,306		
VV			97,995*2,65			259,687		
VV			(6,0+1,571*2)*(4,8+1,571)			58,244		
VV			-(3,142*3,142-3,14*3,142*3,142*0,25)*0,5			-1,061		
VV			14,56*4,485			65,302		
VV			(17,243-14,56)*(4,485+2,081)			17,617		
VV			10,758*0,25			2,690		
VV			5,1*(3,511-2,65)			4,391		
VV			5,1*1,7*0,5			4,335		
VV			Součet			419,511		
25	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva téženého	m2	419,511			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591211111					
VV			"komunikace"					
VV			3,425*2,425			8,306		
VV			97,995*2,65			259,687		
VV			(6,0+1,571*2)*(4,8+1,571)			58,244		
VV			-(3,142*3,142-3,14*3,142*3,142*0,25)*0,5			-1,061		
VV			14,56*4,485			65,302		
VV			(17,243-14,56)*(4,485+2,081)			17,617		
VV			10,758*0,25			2,690		
VV			5,1*(3,511-2,65)			4,391		
VV			5,1*1,7*0,5			4,335		
VV			Součet			419,511		
26	M	583810041	kostka dlažební mozaika žula 6/6 tř 1	m2	427,901			
VV			419,511*1,02			427,901		
VV			Součet			427,901		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
27	K	602015122RT7	Omlítka stěn jádrová vápenný trass ručně, tloušťka vrstvy 30 mm	m2	26,640			
VV			"vnitřní vyzdívka"					
VV			3,65*1,73*0,5*2			6,315		
VV			2,75*1,73			4,758		
VV			"vnější vyzdívka"					
VV			3,65*1,73*0,5*2			6,315		
VV			2,75*1,73			4,758		
VV			"ostění+nadpraží nových dveří"					
VV			(1,2+2,61*2)*(0,6+0,05*2)			4,494		
VV			Součet			26,640		
28	K	602015152RT7	Omlítka stěn jádrová vápenný trass ručně, tloušťka vrstvy 30 mm, složitost 3	m2	18,235			
VV			0,5*(1,1-0,155)*2			0,945		
VV			4,2*(1,1-0,155)*2			7,938		
VV			3,5*(1,1+0,155)*2			8,785		
VV			0,3*(1,1-0,155)*2			0,567		
VV			Součet			18,235		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,107			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141					
		VV	"v prahu dveří"					
		VV	1,2*0,6*0,1		0,072			
		VV	1,2*0,34*0,085		0,035			
		VV	Součet		0,107			
30	K	635111242	Násyp ze štěrkopisku, písku nebo kameniva pod podlahy se ztuhnutím z kameniva hrubého 16-32	m3	2,693			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/635111242					
		VV	9,995*1,347*0,2		2,693			
		VV	Součet		2,693			
31	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	4,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/644941111					
		VV	"150/150" 4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
32	M	553414271	mřížka větrací plechová se síťovinou 150x150mm	kus	4,000			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				922 679,61	
33	K	9-001	D+MTŽ lavičky vč. kotevních betronových patek a kotevního materiálu	kus	10,000			
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		10,000			
34	K	9-002	D+MTŽ odpadkového koše vč. kotevní betronové patky a kotevního materiálu	kus	10,000			
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		10,000			
35	K	9-003	D+MTŽ informační tabule vč. kotevních betronových patek a kotevního materiálu	kus	8,000			
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		8,000			
36	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	387,636			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111122					
		VV	"obrubu - dvouřádek"					
		VV	"komunikace"					
		VV	(2,425+0,784+97,995+3,511+17,243+29,738+0,85*2+40,422)*2		387,636			
		VV	Součet		387,636			
37	M	583810071	kostka dlažební žula drobná 10/10	m2	39,927			
		VV	387,636*0,1*1,03		39,927			
		VV	Součet		39,927			
38	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	110,620			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916241213					
		VV	"komunikace"					
		VV	1,7+1,6+4,8+38,0+4,8+1,57+6,0+1,57+4,8+29,74+7,9+0,8+7,34		110,620			
		VV	Součet		110,620			
39	M	583802031	krajník kamenný žulový KS3 130x200-1000mm	m	111,726			
		VV	110,62*1,01		111,726			
		VV	Součet		111,726			
40	K	916991122	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20 nXF1	m3	0,682			
		VV	"obrubu - dvouřádek"					
		VV	"krajník"					
		VV	17,044*0,4*0,1		0,682			
		VV	Součet		0,682			
41	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	13,463			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726123					
		VV	"mezi pásy"					
		VV	9,995*1,347		13,463			
		VV	Součet		13,463			
42	K	953312122	Vložky vislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	23,150			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953312122					
		VV	"základ od budvy"					
		VV	10,797*1,0		10,797			
		VV	"zdivo od budovy"					
		VV	3,65*1,93*0,5*2		7,045			
		VV	2,75*1,93		5,308			
		VV	Součet		23,150			
43	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,828			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032230					
		VV	"paraptní zed"					
		VV	1,2*0,6*1,15		0,828			
		VV	Součet		0,828			
44	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy do 4 m2	m2	2,160			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062356					
		VV	"1,2x1,8 - 1ks" 1,2*1,8		2,160			
		VV	Součet		2,160			
45	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,880			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
		VV	(1,2+1,8*2)*0,6		2,880			
		VV	Součet		2,880			
		D 997	Přesun sutě				119 512,01	
46	K	997006511	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	1 529,690			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997006511					
		VV	"do drtičky"					
		VV	"využiteplná sut' z"					
		VV	"SO 04" 1,622		1,622			
		VV	"SO 06" 16,115		16,115			
		VV	"SO 08a" 747,108		747,108			
		VV	Mezisoučet		764,845			
		VV	"drť na místo použití" 764,845		764,845			
		VV	Součet		1 529,690			
47	K	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m	t	1,748			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111					
48	K	R-997013500-01	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 500 m se složením	t	1,622			
		VV	"ciheliná sut'" 1,49		1,490			
		VV	"ootlučená omítka" 0,132		0,132			
		VV	Součet		1,622			
49	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,117			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
		VV	"vybourané okno" 0,117		0,117			
		VV	Součet		0,117			
50	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,872			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
		VV	0,117*16		1,872			
		VV	Součet		1,872			
51	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,117			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
		VV	"vybourané okno" 0,117		0,117			
		VV	Součet		0,117			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot	371 496,11				
52	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	842,930			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001					
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 285 079,38				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	49 248,36				
53	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	17,650			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001					
VV			10,797*0,5*2		10,797			
VV			1,347*0,4*2		1,078			
VV			2,75*2,1		5,775			
VV			Součet		17,650			
54	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005			CS ÚRS 2023 02
VV			17,65*0,0003		0,005			
VV			Součet		0,005			
55	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	57,043			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001					
VV			"2 vrstvy"					
VV			(10,797+2,224*2)*0,7*2		21,343			
VV			(4,2+0,05)*2,1*2*2		35,700			
VV			Součet		57,043			
56	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,020			CS ÚRS 2023 02
VV			57,043*0,00035		0,020			
VV			Součet		0,020			
57	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	17,650			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559					
VV			10,797*0,5*2		10,797			
VV			1,347*0,4*2		1,078			
VV			2,75*2,1		5,775			
VV			Součet		17,650			
58	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	20,298			CS ÚRS 2023 02
VV			17,65*1,15		20,298			
VV			Součet		20,298			
59	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	28,522			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559					
VV			(10,797+2,224*2)*0,7		10,672			
VV			(4,2+0,05)*2,1*2		17,850			
VV			Součet		28,522			
60	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné tkaniny typu G200, s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	34,226			CS ÚRS 2023 02
VV			28,522*1,2		34,226			
VV			Součet		34,226			
61	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	22,678			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161215					
VV			"ke stávajícímu objektu"					
VV			(5,27+2,423+10,758+2,345+2,081+14,56+4,485)*0,5		20,961			
VV			"ke zdi Z - část 1"					
VV			3,434*0,5		1,717			
VV			Součet		22,678			
62	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	10,672			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711491272					
VV			(10,797+2,224*2)*0,7		10,672			
VV			Součet		10,672			
63	M	69311175	geotextilie PP s UV stabilizací 500g/m2	m2	11,739			CS ÚRS 2023 02
VV			10,672*1,1		11,739			
VV			Součet		11,739			
64	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,030			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711201					
D 764			Konstrukce klempířské	45,34				
65	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	1,200			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851					
VV			*1,2x1,8 - 1ks* 1,2		1,200			
VV			Součet		1,200			
D 766			Konstrukce truhlářské	302 960,28				
66	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441822					
VV			*1,2x1,8 - 1ks* 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
67	K	766660421	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových s nadsvětlikem	kus	1,000			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660421					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
68	M	611735777	dveře vchodové EURO, profil dub, iz.3sklo 2/3, lazura odolná UV, barva sjednocená s výplněmi objektu, prohově nerezová pojezdová lišta, Ud=1,0, 1200x2610mm	kus	1,000			
69	K	R-766-001	D+MTŽ podprahového tepelně izolačního profilu	m	1,200			
VV			1,2		1,200			
VV			Součet		1,200			
70	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,050			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766201					
D 767			Konstrukce zámečnické	380 274,32				
71	K	R-767-001	D+MTŽ madla dvoutrubkového schodiště kovářsky kovaného vč. kotevních konzol, povrchová úprava kovářská čern, l=5,05m	kus	1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
72	K	R-767-002	D+MTŽ madla jednotrubkového schodiště kovářsky kovaného vč. kotevních konzol, povrchová úprava kovářská čern, l=11,8m	kus	1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
73	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,010			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201					
D 772			Podlahy z kamene	414 061,39				
74	K	772211307	Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z kamene měkkého tl do 200 mm, spárování maltou z hydroizolačního vápna	m	52,000			
VV			2,0*26		52,000			
VV			Součet		52,000			
75	M	58381937	schodišťový stupeň profilovaný pískovec tl 171mm, šířka 350mm	m	52,000			
VV			52,0		52,000			
VV			Součet		52,000			
76	K	772522150	Kladení dlažby z kamene do malty z pravoúhlých desek rozdílných druhů kladených v pásech š. od 100 do 400 mm modulu 50 mm, tl. přes 30 do 50 mm	m2	5,480			CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772522150 2,65*2,0 1,2*0,15 Součet		5,300 0,180 5,480			
77	M	583819379	dlažba pískovec tl 40mm	m	6,028			
			VV VV Součet		6,028 6,028			
78	K	772991111	Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	32,572			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772991111 (0,35+0,171)*2,0*26 5,48 Součet		27,092 5,480 32,572			
79	K	R-772-001	D+MTŽ ukončovací lišty nerez š=20mm, v=40 mm	m	1,200			
			VV VV Součet		1,200 1,200			
80	K	998772201	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,050			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998772201				7 905,97	
D	776		Podlahy povlakové					
81	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	0,408			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311 1,2*0,34 Součet		0,408 0,408			
82	K	776121321	Příprava podkladu penetrace neředěná podlah	m2	0,408			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321 1,2*0,34 Součet		0,408 0,408			
83	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	0,408			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141112 1,2*0,34 Součet		0,408 0,408			
84	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	0,408			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111 1,2*0,34 Součet		0,408 0,408			
85	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	0,612			CS ÚRS 2023 02
			VV VV Součet		0,612 0,612			
86	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	1,200			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776223111 1,2 Součet		1,200 1,200			
87	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	0,680			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111 0,34*2 Součet		0,680 0,680			
88	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	0,748			CS ÚRS 2023 02
			VV VV Součet		0,748 0,748			
89	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,050			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776201				104 261,43	
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene					
90	K	782112113	Montáž obkladů stěn z měkkých kamenů kladených do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. přes 30 do 50 mm	m2	3,738			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/782112113 9,1*0,38 0,8*0,35*0,5*2 Součet		3,458 0,280 3,738			
91	M	58381933b	deska obkladová pískovec tl 40mm, šířka 380mm, pravoúhlá	m2	4,112			
			VV VV Součet		4,112 4,112			
92	K	782611114	Montáž obkladů parapetů z měkkých kamenů kladených do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. přes 50 mm	m2	11,150			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/782611114 4,2*2+2,75 Součet		11,150 11,150			
93	M	58381933a	deska parapetu zábradlí schodiště pískovec tl 155mm, šířka 350mm, boky a hlava profilovány	m2	2,950			
			VV VV VV VV "hlava zdi" "schodiště I" 2,95*0,5*2 Součet		2,950 2,950			
94	K	782991111	Obklady z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	14,888			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/782991111 3,738 11,15 Součet		3,738 11,150 14,888			
95	K	998782201	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,050			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998782201				26 322,29	
D	783		Dokončovací práce - nátěry					
96	K	783823163	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový	m2	18,235			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823163 0,5*(1,1-0,155)*2 4,2*(1,1-0,155)*2 3,5*(1,1+0,155)*2 0,3*(1,1-0,155)*2 Součet		0,945 7,938 8,785 0,567 18,235			
97	K	783827143	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednozásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový	m2	18,235			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827143 0,5*(1,1-0,155)*2 4,2*(1,1-0,155)*2 3,5*(1,1+0,155)*2 0,3*(1,1-0,155)*2 Součet		0,945 7,938 8,785 0,567 18,235			
98	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	15,567			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823133 "vnější vyzdívka" 3,65*1,73*0,5*2 2,75*1,73 "ostění+nadpraží nových dveří" (1,2+2,61*2)*(0,6+0,05*2) Součet		6,315 4,758 4,494 15,567			
99	K	R-783827423-02	Krycí dvojnásobný minerální nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - fasádní barva	m2	15,567			
			VV VV VV VV VV VV "vnější vyzdívka" 3,65*1,73*0,5*2 2,75*1,73 "ostění+nadpraží nových dveří" (1,2+2,61*2)*(0,6+0,05*2) Součet		6,315 4,758 4,494 15,567			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M			Práce a dodávky M	503 674,59				
D 33-M			Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	503 674,59				
100	K	R-33-001	D+MTŽ zvedací schodišťové plošiny pro imobilní komplet vč. konstrukce zábradlí a napojení elektro	kus	1,000			
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				
101	K	R-33-002	Zednické přípomoce	soub.	1,000			
VV			1	1,000				
VV			Součet	1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí
Objekt:
05410002 - SO-06 - Sjezd

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.2.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		948 453,70	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	948 453,70	21,00%	199 175,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 147 628,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí

Objekt: 05410002 - SO-06 - Sjezd

Místo: Olomouc

Datum: 18.2.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	948 453,70
HSV - Práce a dodávky HSV	948 453,70
1 - Zemní práce	91 490,92
5 - Komunikace	574 495,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	156 164,52
997 - Přesun sutě	32 257,90
998 - Přesun hmot	94 044,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí

Objekt: 05410002 - SO-06 - Sjezd

Místo: Olomouc

Datum: 18.2.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 948 453,70

HSV Práce a dodávky HSV 948 453,70

1 Zemní práce 91 490,92

1	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	53,800			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--	--	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107141						
VV		"chodník"						
VV		"Z - 1.část" 20,4*2,0			40,800			
VV		1,0*1,0			1,000			
VV		"Z - 1.+2.část"						
VV		10,0*1,2			12,000			
VV		Součet			53,800			

2	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	2,700			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	-------	--	--	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107143						
VV		"Z - 1.část"						
VV		"napojení na veřejnou komunikaci"						
VV		13,0*0,1			1,300			
VV		"Z - 1.+2.část"						
VV		10,0*0,1			1,000			
VV		"J - 1.+2.část"						
VV		4,0*0,1			0,400			
VV		Součet			2,700			

3	K	113154113	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	13,500			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--	--	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154113						
VV		"napojení na veřejnou komunikaci"						
VV		"Z - 1.část"						
VV		13,0*0,5			6,500			
VV		"Z - 1.+2.část"						
VV		10,0*0,5			5,000			
VV		"J - 1.+2.část"						
VV		4,0*0,5			2,000			
VV		Součet			13,500			

4	K	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	40,300			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	--	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111						
VV		"Z - 1.část"						
VV		13,0+7,1			20,100			
VV		"Z - 1.+2.část"						
VV		10,0+6,2			16,200			
VV		"J - 1.+2.část"						
VV		4,0			4,000			
VV		Součet			40,300			

5	K	12252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	80,260			CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	--	----	--------	--	--	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/12252203						
VV		"Z - 1.část"						
VV		"sjezd"						
VV		7,75*6,9*0,5			26,738			
VV		(4,2*4,2-3,14*4,2*4,2*0,25)*0,25*0,5			0,474			
VV		(6,0*6,0-3,14*6,0*6,0*0,25)*0,25*0,5			0,968			
VV		"chodník"						
VV		(9,8+3,9)*2,5*0,03			1,028			
VV		"chodník - žulová taktliní slepecká dlažba"						
VV		1,5*1,2*0,1*2			0,360			
VV		"Z - 1.+2.část"						
VV		8,6*5,6*0,5			24,080			
VV		4,0*0,6*0,5			1,200			
VV		(6,0*6,0-3,14*6,0*6,0*0,25)*0,5*2			7,740			
VV		1,0*1,2*0,03*2			0,072			
VV		"J"						
VV		8,0*4,4*0,5			17,600			
VV		Součet			80,260			

7	K	166111101	Přehození neulehlého výkopku ručně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,693			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	--	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/166111101						
VV		"k obrubníku"						
VV		"Z - 1.část"						
VV		(3,5+5,5+0,75+0,7)*0,2*0,2			0,418			
VV		"Z - 1.+2.část"						
VV		(5,6*2+2,5*2)*0,2*0,2			0,648			
VV		"J"						
VV		(7,309+8,369)*0,2*0,2			0,627			
VV		Součet			1,693			

8	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	78,567			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--	--	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103						
VV		"využití v SO04"						
VV		80,26			80,260			
VV		-1,693			-1,693			
VV		Součet			78,567			

9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	78,567			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--	--	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

10	K	175151201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,693			CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	-------	--	--	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151201						
VV		"k obrubníku"						
VV		"Z - 1.část"						
VV		(3,5+5,5+0,75+0,7)*0,2*0,2			0,418			
VV		"Z - 1.+2.část"						
VV		(5,6*2+2,5*2)*0,2*0,2			0,648			
VV		"J"						
VV		(7,309+8,369)*0,2*0,2			0,627			
VV		Součet			1,693			

11	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	191,848			CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	---------	--	--	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951111						
VV		"Z - 1.část"						
VV		"sjezd"						
VV		7,75*6,9			53,475			
VV		(4,2*4,2-3,14*4,2*4,2*0,25)*0,25			0,948			
VV		(6,0*6,0-3,14*6,0*6,0*0,25)*0,25			1,935			
VV		"chodník"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(9,8+3,9)*2,5		34,250			
		VV	Z - 1.+2.část					
		VV	8,6*5,6		48,160			
		VV	4,0*0,6		2,400			
		VV	(6,0*6,0-3,14*6,0*6,0*0,25)*2		15,480			
		VV	J					
		VV	8,0*4,4		35,200			
		VV	Součet		191,848			
	D	5	Komunikace				574 495,56	
12	K	561121111	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo výlešovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	191,848			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/561121111					
		VV	Z - 1. část					
		VV	sjezd					
		VV	7,75*6,9		53,475			
		VV	(4,2*4,2-3,14*4,2*4,2*0,25)*0,25		0,948			
		VV	(6,0*6,0-3,14*6,0*6,0*0,25)*0,25		1,935			
		VV	chodník					
		VV	(9,8+3,9)*2,5		34,250			
		VV	Z - 1.+2.část					
		VV	8,6*5,6		48,160			
		VV	4,0*0,6		2,400			
		VV	(6,0*6,0-3,14*6,0*6,0*0,25)*2		15,480			
		VV	J					
		VV	8,0*4,4		35,200			
		VV	Součet		191,848			
13	K	564861111	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	191,848			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111					
		VV	Z - 1. část					
		VV	sjezd					
		VV	7,75*6,9		53,475			
		VV	(4,2*4,2-3,14*4,2*4,2*0,25)*0,25		0,948			
		VV	(6,0*6,0-3,14*6,0*6,0*0,25)*0,25		1,935			
		VV	chodník					
		VV	(9,8+3,9)*2,5		34,250			
		VV	Z - 1.+2.část					
		VV	8,6*5,6		48,160			
		VV	4,0*0,6		2,400			
		VV	(6,0*6,0-3,14*6,0*6,0*0,25)*2		15,480			
		VV	J					
		VV	8,0*4,4		35,200			
		VV	Součet		191,848			
14	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	129,233			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564952111					
		VV	Z - 1. část					
		VV	7,75*6,0		46,500			
		VV	6,0*0,45		2,700			
		VV	(4,2*4,2-3,14*4,2*4,2*0,25)*0,25		0,948			
		VV	(6,0*6,0-3,14*6,0*6,0*0,25)*0,25		1,935			
		VV	Z - 1.+2.část					
		VV	8,6*4,8		41,280			
		VV	4,0*0,6		2,400			
		VV	(6,0*6,0-3,14*6,0*6,0*0,25)*0,25*2		3,870			
		VV	J					
		VV	8,0*3,7		29,600			
		VV	Součet		129,233			
15	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	13,500			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211112					
		VV	nápojení na veřejnou komunikaci					
		VV	Z - 1. část					
		VV	13,0*0,5		6,500			
		VV	Z - 1.+2.část					
		VV	10,0*0,5		5,000			
		VV	J - 1.+2.část					
		VV	4,0*0,5		2,000			
		VV	Součet		13,500			
16	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	13,500			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577144111					
		VV	nápojení na veřejnou komunikaci					
		VV	Z - 1. část					
		VV	13,0*0,5		6,500			
		VV	Z - 1.+2.část					
		VV	10,0*0,5		5,000			
		VV	J - 1.+2.část					
		VV	4,0*0,5		2,000			
		VV	Součet		13,500			
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	121,953			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591211111					
		VV	Z - 1. část					
		VV	7,75*6,0		46,500			
		VV	6,0*0,45		2,700			
		VV	(4,2*4,2-3,14*4,2*4,2*0,25)*0,25		0,948			
		VV	(6,0*6,0-3,14*6,0*6,0*0,25)*0,25		1,935			
		VV	odpočet žlabu z žulových kostek - 6,0*0,4		-2,400			
		VV	Z - 1.+2.část					
		VV	8,6*4,8		41,280			
		VV	4,0*0,6		2,400			
		VV	(6,0*6,0-3,14*6,0*6,0*0,25)*0,25*2		3,870			
		VV	odpočet žlabu z žulových kostek - 4,8*0,4		-1,920			
		VV	J					
		VV	8,0*3,7		29,600			
		VV	odpočet žlabu z žulových kostek - 3,7*0,4*2		-2,960			
		VV	Součet		121,953			
18	M	583810071	kostka dlažební žula drobná 10/10	m2	113,093			
		VV	121,953*1,01		123,173			
		VV	-3,353		-3,353			
		VV	-6,727		-6,727			
		VV	Součet		113,093			
19	M	583810072	kostka dlažební žula drobná s výstupky nepravidelného tvaru 10/10	m2	3,353			
		VV	8,3*0,4*1,01		3,353			
		VV	Součet		3,353			
20	M	583810073	kostka dlažební žula slepecká taktilní	m2	6,727			
		VV	1,2*1,5*2*1,01		3,636			
		VV	(3,9+3,75)*0,4*1,01		3,091			
		VV	Součet		6,727			
21	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	36,470			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811120					
		VV	Z - 1. část					
		VV	chodník					
		VV	(9,8+3,9)*2,5		34,250			
		VV	chodník - žulová taktilní slepecká dlažba					
		VV	-1,5*1,2*0,05*2		-0,180			
		VV	Z - 1.+2.část					
		VV	1,0*1,2*2		2,400			
		VV	Součet		36,470			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	59246115	dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní	m2	36,835			CS ÚRS 2023 02
			VV 36,47*1,01		36,835			
			VV Součet		36,835			
23	K	596999001	Řezání žulové dlažby 100x100mm	m	41,493			
			VV "Z - 1.část"					
			VV "sjezd					
			VV 3,3+3,1+0,4*4		8,000			
			VV 4,687		4,687			
			VV 12,206		12,206			
			VV "Z - 1.+2. část"					
			VV 3,3*2		6,600			
			VV 10,0		10,000			
			VV Součet		41,493			
24	K	596999002	Řezání betonové plošné dlažby tl.37mm	m	59,774			
			VV "Z - 1.část"					
			VV "sjezd					
			VV (3,3*2+0,4*2)		7,400			
			VV (4,687*2+0,4*2)		10,174			
			VV 1,5+1,2*2		3,900			
			VV 8,85+1,0+1,0+1,2+6,0+0,4+3,1		21,550			
			VV 2,95+1,2+1,5+1,2+0,5+4,3+0,4		12,050			
			VV "Z - 1.+2. část"					
			VV 2,35*2		4,700			
			VV Součet		59,774			
25	K	599441111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky kamenivem těženým	m2	335,311			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/599441111					
			VV 257,238		257,238			
			VV 78,073		78,073			
			VV Součet		335,311			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						156 164,52
26	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	115,760			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111122					
			VV "obrubu"					
			VV "Z - 1.část"					
			VV "sjezd					
			VV 13,0*2		26,000			
			VV "Z - 1.+2.část"					
			VV 10,0*2		20,000			
			VV "J"					
			VV 4,0*2		8,000			
			VV Mezisoučet		54,000			
			VV "žlab"					
			VV "Z - 1.část"					
			VV 6,23*4		24,920			
			VV "Z - 1.+2.část"					
			VV 4,04		4,040			
			VV "J"					
			VV 4,1*4*2		32,800			
			VV Mezisoučet		61,760			
			VV Součet		115,760			
27	M	583810071	kostka dlažební žula drobná 10/10	m2	11,923			
			VV 115,76*0,1*1,03		11,923			
			VV Součet		11,923			
28	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrą z betonu prostého	m	54,310			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916241213					
			VV "Z - 1.část"					
			VV 3,5+5,5		9,000			
			VV 3,14*4,2*0,325		4,286			
			VV 3,14*6,02*0,25		4,726			
			VV "Z - 1.+2.část"					
			VV 5,6*2		11,200			
			VV 3,14*6,0*0,25*2		9,420			
			VV "J"					
			VV (7,309+8,369)		15,678			
			VV Součet		54,310			
29	M	583802031	krajník kamenný žulový KS3 130x200-1000mm	m	54,853			
			VV 54,31*1,01		54,853			
			VV Součet		54,853			
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,912			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121					
			VV "obrubu"					
			VV 27,0*0,25*0,2		1,350			
			VV "žlab"					
			VV 15,44*0,45*0,2		1,390			
			VV "obrubník"					
			VV 54,31*0,4*0,1		2,172			
			VV Součet		4,912			
31	K	919121213	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	30,000			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919121213					
			VV "napojení na veřejnou komunikaci"					
			VV "Z - 1.část"					
			VV 13,0+0,5*2		14,000			
			VV "Z - 1.+2.část"					
			VV 10,0+0,5*2		11,000			
			VV "J - 1.+2.část"					
			VV 4,0+0,5*2		5,000			
			VV Součet		30,000			
32	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	27,600			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735113					
			VV "Z - 1.část"					
			VV "napojení na veřejnou komunikaci"					
			VV 13,0+0,1*2		13,200			
			VV "Z - 1.+2.část"					
			VV 10,0+0,1*2		10,200			
			VV "J - 1.+2.část"					
			VV 4,0+0,1*2		4,200			
			VV Součet		27,600			
D 997		Přesun sutě						32 257,90
33	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	16,115			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111					
34	K	R-997013500-01	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 500 m se složením	t	7,812			
			VV "využití v SO04"					
			VV "betonová sut"					
			VV 16,115		16,115			
			VV -8,303		-8,303			
			VV Součet		7,812			
35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,303			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
			VV "asfaltová sut"					
			VV 5,722		5,722			
			VV 0,853		0,853			
			VV 1,728		1,728			
			VV Součet		8,303			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	132,848			CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 VV 8,303*16 132,848 VV Součet 132,848								
37	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,303			CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221645 VV 5,722 5,722 VV 0,853 0,853 VV 1,728 1,728 VV Součet 8,303								
D 998			Přesun hmot					
						94 044,80		
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	213,389			CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí
Objekt:
05410003 - SO-08a - Ohradní zeď a schodiště

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.2.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		31 653 355,59	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	31 653 355,59	21,00%	6 647 204,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	38 300 560,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí

Objekt:
05410003 - SO-08a - Ohradní zeď a schodiště

Místo:
Olomouc

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
18.2.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	31 653 355,59
HSV - Práce a dodávky HSV	24 888 700,18
1 - Zemní práce	2 857 198,18
2 - Zakládání	442 789,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 476 445,60
4 - Vodorovné konstrukce	69 973,05
5 - Komunikace	580 032,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 866 801,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 679 326,64
94 - Lešení a stavební výtahy	176 284,50
96 - Bourání konstrukcí	250 656,74
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 183 339,95
98 - Demolice a sanace	880 706,93
S01 - Sanace zdiva	5 119 005,36
997 - Přesun sutě	499 217,68
998 - Přesun hmot	806 923,06
PSV - Práce a dodávky PSV	6 403 818,07
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 131 867,72
764 - Konstrukce klempířské	421 744,43
767 - Konstrukce zámečnické	3 527 922,62
772 - Podlahy z kamene	358 748,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	963 534,58
M - Práce a dodávky M	360 837,34
21-M - Elektromontáže	208 599,64
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	152 237,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí
Objekt: 05410003 - SO-08a - Ohradní zeď a schodiště

Místo: Olomouc Datum: 18.2.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 31 653 355,59

HSV Práce a dodávky HSV 24 888 700,18

1 Zemní práce 2 857 198,18

1	K	R-11201102-01	Šetné odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm bez kofenů z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	1 425,392			
	VV		"vně zdi"					
	VV		"S" (4,196+78,214+0,87+2,0)*2,0		170,560			
	VV		"Z" (107,9+0,3*2-6,2)*2,0		204,600			
	VV		"J" 169,8*2,0		339,600			
	VV		"vni. zdi"					
	VV		"S" (4,196+78,214+0,87+0,288+0,248)*2,0		167,632			
	VV		"Z" (107,9-6,2)*2,0		203,400			
	VV		"J" 169,8*2,0		339,600			
	VV		Součet		1 425,392			
2	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	1 425,392			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111209111					
	VV		1425,392		1 425,392			
	VV		Součet		1 425,392			
5	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	105,000			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101101					
	VV		105		105,000			
	VV		Součet		105,000			
6	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	28,000			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101102					
	VV		26		26,000			
	VV		"na pozemku města"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		28,000			
7	K	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	4,000			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101103					
	VV		2		2,000			
	VV		"na pozemku města"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
8	K	R-112201100-02	Frézování pařezů D do 100 mm	kus	440,000			
	VV		"vně zdi"					
	VV		"S" 50		50,000			
	VV		"Z" 75		75,000			
	VV		"J" 100		100,000			
	VV		"vni. zdi"					
	VV		"S" 40		40,000			
	VV		"Z" 75		75,000			
	VV		"J" 100		100,000			
	VV		Součet		440,000			
9	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	177,000			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112201112					
	VV		"stávající v ploše"					
	VV		72		72,000			
	VV		"po kácení"					
	VV		105		105,000			
	VV		Součet		177,000			
10	K	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	48,000			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112201114					
	VV		"stávající v ploše"					
	VV		20		20,000			
	VV		"po kácení"					
	VV		26		26,000			
	VV		"na pozemku města"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		48,000			
11	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	8,000			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112201116					
	VV		"stávající v ploše"					
	VV		4		4,000			
	VV		"po kácení"					
	VV		2		2,000			
	VV		"na pozemku města"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		8,000			
12	K	122151404	Vykopávky v zemních na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	198,146			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151404					
	VV		"ornice"					
	VV		"S"					
	VV		(79,4+0,87+3,0+4,924+1,05)*3,0*0,2		53,546			
	VV		"Z"					
	VV		96,6*3,0*0,2		57,960			
	VV		"J"					
	VV		144,4*3,0*0,2		86,640			
	VV		Součet		198,146			
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	198,147			CS ÚRS 2023 02
	VV		198,1468		198,147			
	VV		Součet		198,147			
14	K	139951111	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	3,247			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139951111					
	VV		"S"					
	VV		4,009*0,9*0,9		3,247			
	VV		Součet		3,247			
15	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	284,764			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251104					
	VV		"S"					
	VV		"základy schodiště"					
	VV		(0,5+6,824-0,9)*(3,0+1,05+0,5)*0,26		7,600			
	VV		(0,5+2,13+0,6+1,042-0,9)*(3,0+1,05+0,5)*0,25		3,836			
	VV		(0,5+1,05+1,773)*(1,05+0,5*2)*(0,9-0,26)		4,360			
	VV		(0,901+0,9+0,85+1,35-0,9)*(1,05+0,5*2)*(1,43-0,25-0,26)		5,848			
	VV		(0,9+0,85+1,35-0,9)*(1,05+0,5*2)*(1,98-1,43)		2,481			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(2,2-1,35)*(1,05+0,5)*(2,53-1,98)		0,725			
		VV	2,13*1,35*(3,0-0,5)*0,5		3,594			
		VV	(0,3+1,042-0,9)*(3,0-0,5)*(1,98-0,92)		1,171			
		VV	0,5*(1,05+0,5*2)*1,1		1,128			
		VV	"pro chodník navazující na stávající komunikaci"					
		VV	22,0*(2,6+0,4)*0,26		17,160			
		VV	"J - část 1"					
		VV	"srovnání terénu - vně zdi"					
		VV	11,8*3,0*0,2		7,080			
		VV	11,8*3,5*0,5*0,5*0,5		5,163			
		VV	Mezisoučet		60,146			
		VV	"komunikace - mlát"					
		VV	"Z - část 1"					
		VV	105,44*0,34		35,850			
		VV	"Z - část 2 + J část 1"					
		VV	408,1*0,34		138,754			
		VV	"J - část 2"					
		VV	147,1*0,34		50,014			
		VV	Mezisoučet		224,618			
		VV	Součet		284,764			
17	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	34,785			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251252					
		VV	"S"					
		VV	"základy schodiště"					
		VV	"horní pas schodiště" 3,0*(0,5+0,3+0,5)*(0,8-0,26)		2,106			
		VV	"dolní pas schodiště" 2,937*(0,5+0,3+1,042)*0,65		3,516			
		VV	"betonový pražec mezi slopy brány"					
		VV	"S" 2,612*1,4*0,9		3,291			
		VV	"Z - 1.část" 6,0*1,4*1,1		9,240			
		VV	"Z - 2.část" (6,0-0,3*2)*1,4*1,1		8,316			
		VV	"J" (6,0-0,3*2)*1,4*1,1		8,316			
		VV	Součet		34,785			
19	K	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3	m3	5,500			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132201401					
		VV	"západní zídka - část 1+2 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"					
		VV	(1,0+(0,15+0,3))*0,55*2		1,595			
		VV	(0,6+(0,15+0,3))*0,55*2		1,155			
		VV	"J - část 1 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"					
		VV	(1,0+(0,15+0,3))*0,55*2		1,595			
		VV	(0,6+(0,15+0,3))*0,55*2		1,155			
		VV	Součet		5,500			
20	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	346,303			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131					
		VV	"severní zídka vnější strana" (103,0+4,924+1,05+1,25+1,05)*1,25*0,6		83,456			
		VV	"severní zídka vnější strana pro geodrétn" (103,0+4,924+1,05+1,05)*1,25*0,2		27,506			
		VV	"severní zídka vnitřní strana" 79,4*0,6*0,5		23,820			
		VV	"západní zídka vnitřní strana" 107,9*0,6*0,5		32,370			
		VV	"jižní zídka vnitřní strana" 169,8*0,6*0,5		50,940			
		VV	"západní zídka vnější strana pro geodrétn" 96,9*1,0*0,2		19,380			
		VV	"jižní zídka vnější strana pro geodrétn" 144,4*1,0*0,2		28,880			
		VV	"severní zídka vnitřní strana - rozšíření výkopu pro obrubník" 79,4*0,3*0,5		11,910			
		VV	"západní zídka - část 1 rozšíření pro 2ks patky brány"					
		VV	1,484*(0,5-0,3)*0,8		0,237			
		VV	1,209*(0,5-0,3)*0,8		0,193			
		VV	Mezisoučet		278,692			
		VV	"západní zídka - část 1+2 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"					
		VV	(0,5+0,3+1,0+0,+0,5)*(0,3+0,5)*0,8*2		2,944			
		VV	(0,3+0,5)*0,3*0,8*2		0,384			
		VV	1,0*(0,3+0,5)*0,8*2		1,280			
		VV	Mezisoučet		4,608			
		VV	"Z - pro osazení plechu nerez vč. srovnání povrchu základu"					
		VV	"vnější strana" 96,9*0,5*0,3		14,535			
		VV	"Z - část 2 - pro přeždlivku základu"					
		VV	(4,412+0,556+0,403+0,3+0,07+0,5)*0,5*0,6		1,872			
		VV	"J - část 1 - pro přeždlivku základu"					
		VV	6,432*0,5*0,6		1,930			
		VV	"J - část 1 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"					
		VV	(0,5+0,3+1,0+0,+0,5)*(0,3+0,5)*0,8*2		2,944			
		VV	(0,3+0,5)*0,3*0,8*2		0,384			
		VV	1,0*(0,3+0,5)*0,8*2		1,280			
		VV	"J - pro osazení plechu nerez vč. srovnání povrchu základu"					
		VV	144,4*0,5*0,3		21,660			
		VV	"J - část 2"					
		VV	"prodloužení stávající zdi o 1 pole"					
		VV	(6,3+0,5)*1,75*0,8		9,520			
		VV	"pro zdění nového základu vnitřního pole zdi"					
		VV	(0,781+3,702+0,77+3,688+0,766+3,596+0,775+3,642+0,776)*0,6*0,8		8,878			
		VV	Součet		346,303			
21	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	436,173			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311					
		VV	"vytlačená zemina"					
		VV	287,764		287,764			
		VV	34,785		34,785			
		VV	5,5		5,500			
		VV	346,303		346,303			
		VV	"zásyp" -44,979		-44,979			
		VV	"srovnání terénu výkopkem" -169,8-23,4		-193,200			
		VV	Součet		436,173			
22	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	63,611			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103					
		VV	"výkopek na terénní úpravy"					
		VV	"J - část 1"					
		VV	"srovnání terénu rozhrutím výkopku po spodní úroveň nuty od hrany konce kačírku"					
		VV	(79,957-0,443)*2,0*0,4		63,611			
		VV	Součet		63,611			
23	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	105,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201401					
		VV	105		105,000			
		VV	Součet		105,000			
24	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	28,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201402					
		VV	26		26,000			
		VV	"na pozemku města"					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		28,000			
25	K	162201403	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	4,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201403					
		VV	2		2,000			
		VV	"na pozemku města"					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		4,000			
26	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	105,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201411					
		VV	105		105,000			
		VV	Součet		105,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	28,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201412					
		VV	26		26,000			
		VV	"na pozemku města"					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		28,000			
28	K	162201413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	4,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201413					
		VV	2		2,000			
		VV	"na pozemku města"					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		4,000			
29	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	177,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201421					
		VV	105+72		177,000			
		VV	Součet		177,000			
30	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	48,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201422					
		VV	28+20		48,000			
		VV	Součet		48,000			
31	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	8,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162201423					
		VV	4+4		8,000			
		VV	Součet		8,000			
32	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	210,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301931					
		VV	105		105,000			
		VV	Součet		105,000			
		VV	105*2 "Přepočtené koeficientem množství"		210,000			
33	K	162301932	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	56,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301932					
		VV	28		28,000			
		VV	Součet		28,000			
		VV	28*2 "Přepočtené koeficientem množství"		56,000			
34	K	162301933	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	8,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301933					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
		VV	4*2 "Přepočtené koeficientem množství"		8,000			
35	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	210,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301951					
		VV	105		105,000			
		VV	Součet		105,000			
		VV	105*2 "Přepočtené koeficientem množství"		210,000			
36	K	162301952	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm	kus	56,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301952					
		VV	28		28,000			
		VV	Součet		28,000			
		VV	28*2 "Přepočtené koeficientem množství"		56,000			
37	K	162301953	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm	kus	8,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301953					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
		VV	4*2 "Přepočtené koeficientem množství"		8,000			
38	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	354,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301971					
		VV	177		177,000			
		VV	Součet		177,000			
		VV	177*2 "Přepočtené koeficientem množství"		354,000			
39	K	162301972	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	96,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301972					
		VV	48		48,000			
		VV	Součet		48,000			
		VV	48*2 "Přepočtené koeficientem množství"		96,000			
40	K	162301973	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	16,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162301973					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		8,000			
		VV	8*2 "Přepočtené koeficientem množství"		16,000			
41	K	162351103.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	436,173			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103.1					
		VV	"využití v SO04"					
		VV	"vytlačená zemina"					
		VV	287,764		287,764			
		VV	34,785		34,785			
		VV	5,5		5,500			
		VV	346,303		346,303			
		VV	"zásyp" -44,979		-44,979			
		VV	"srovnání terénu výkopkem" -169,8-23,4		-193,200			
		VV	Součet		436,173			
42	K	166111101	Přehození neulehlého výkopku ručně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	44,979			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/166111101					
		VV	"Z - k osazenému plechu nerez k povrchu základu"					
		VV	"vnější strana" 96,6*0,5*0,3		14,490			
		VV	"J - k osazenému plechu nerez k povrchu základu"					
		VV	144,4*0,5*0,3		21,660			
		VV	"J - část 1 - pro přezdívkou základu"					
		VV	6,432*0,5*0,6		1,930			
		VV	"J - část 2"					
		VV	"k novému základu prodloužení stávající zdi o 1 pole na úroveň pod nerez plech"					
		VV	(6,3+0,5)*1,75*0,3		3,570			
		VV	"pro zdění nového základu vnitřního pole zdi na úroveň pod nerez plech"					
		VV	(0,781+3,702+0,77+3,688+0,766+3,596+0,775+3,642+0,776)*0,6*0,3		3,329			
		VV	Součet		44,979			
43	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	436,173			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101					
		VV	"nakládání vytlačené zeminy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		287,764		287,764			
	VV		34,785		34,785			
	VV		5,5		5,500			
	VV		346,303		346,303			
	VV		"zásyp" -44,979		-44,979			
	VV		"srovnání terénu výkopem" -169,8-23,4		-193,200			
	VV		Součet		436,173			
44	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	436,173			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
	VV		"vytlačená zemina"					
	VV		287,764		287,764			
	VV		34,785		34,785			
	VV		5,5		5,500			
	VV		346,303		346,303			
	VV		"zásyp" -44,979		-44,979			
	VV		"srovnání terénu výkopem" -169,8-23,4		-193,200			
	VV		Součet		436,173			
45	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	44,979			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101					
	VV		"Z - k osazenému plechu nerez k povrchu základu"					
	VV		"vnější strana" 96,6*0,5*0,3		14,490			
	VV		"J - k osazenému plechu nerez k povrchu základu"					
	VV		144,4*0,5*0,3		21,660			
	VV		"J - část 1 - pro přezdívk základu"					
	VV		6,432*0,5*0,6		1,930			
	VV		"J - část 2"					
	VV		"k novému základu prodloužení stávající zdi o 1 pole na úrovni pod nerez plech"					
	VV		(6,3+0,5)*1,75*0,3		3,570			
	VV		"pro zdění nového základu vnitřního pole zdi na úrovni po nerez plech"					
	VV		(0,781+3,702+0,77+3,688+0,766+3,596+0,775+3,642+0,776)*0,6*0,3		3,329			
	VV		Součet		44,979			
46	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	33,093			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101					
	VV		"Z - k základovým pasům schodiště z vni strany"					
	VV		(0,5+3,052+(3,0-0,5))*0,5*(0,9-0,26)		1,937			
	VV		((3,0-0,5)+2,5+(2,934-0,5))*0,5*0,84		3,122			
	VV		2,937*1,042*0,84		2,571			
	VV		(0,5+1,05+0,5)*0,5*0,84		0,861			
	VV		(0,5+1,05)*0,5*0,3		0,233			
	VV		Mezisoučet		8,724			
	VV		"západní zídka - část 1+2 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"					
	VV		"podkopání základů" 1,155		1,155			
	VV		"obkopání základů" 4,608		4,608			
	VV		"bourání základů" 0,192		0,192			
	VV		"podsyp Dk 16-32mm" -1,25		-1,250			
	VV		"obetonování" -2,496		-2,496			
	VV		"podbetonování" -1,5		-1,500			
	VV		Mezisoučet		0,709			
	VV		"J - část 1 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"					
	VV		"podkopání základů" 1,155		1,155			
	VV		"obkopání základů" 4,608		4,608			
	VV		"bourání základů" 0,192		0,192			
	VV		"podsyp Dk 16-32mm" -1,25		-1,250			
	VV		"obetonování" -2,496		-2,496			
	VV		"podbetonování" -1,5		-1,500			
	VV		Mezisoučet		0,709			
	VV		"betonového pražce mezi sloupy brány"					
	VV		"S" 2,612*1,4*0,9		3,291			
	VV		"Z - 1.část" 6,0*1,4*1,1		9,240			
	VV		"Z - 2.část" (6,0-0,3*2)*1,4*1,1		8,316			
	VV		"J" (6,0-0,3*2)*1,4*1,1		8,316			
	VV		"podkladní beton" -1,553		-1,553			
	VV		"ŽB pražce" -4,659		-4,659			
	VV		Součet		33,093			
47	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	66,186			CS ÚRS 2023 02
	VV		33,093*2,0		66,186			
	VV		Součet		66,186			
48	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	610,085			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
	VV		"severní zídka vnější strana" (79,4+4,924+1,05+1,75+1,065)*3,0		264,567			
	VV		"severní zídka vnější strana pro geodrénn" (74,9+4,924+1,05+1,45+1,05)*1,25		104,218			
	VV		"západní zídka vnější strana pro geodrénn" 96,9*1,0		96,900			
	VV		"jižní zídka vnější strana pro geodrénn" 144,4*1,0		144,400			
	VV		Součet		610,085			
212	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	9,161			CS ÚRS 2023 02
	VV		610,75*0,015		9,161			
	VV		Součet		9,161			
49	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	453,292			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112					
	VV		"severní zídka vnější strana pro geodrénn" (74,9+4,924+1,05+1,45+1,05)*1,25		104,218			
	VV		"západní zídka vnější strana pro geodrénn" 96,9*1,0		96,900			
	VV		"jižní zídka vnější strana pro geodrénn" 144,4*1,0		144,400			
	VV		"severní zídka vnitřní strana - rozšíření výkopu pro obrubník" 79,4*0,3		23,820			
	VV		"západní zídka - část 1 rozšíření pro 2ks patky brány"					
	VV		1,484*(0,5-0,3)		0,297			
	VV		1,209*(0,5-0,3)		0,242			
	VV		"západní zídka - část 1+2 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"					
	VV		(0,5+0,3+1,0+0+0,5)*(0,3+0,5)*2		3,680			
	VV		(0,3+0,5)*0,3*2		0,480			
	VV		1,0*(0,3+0,5)*2		1,600			
	VV		"S"					
	VV		"základy schodiště"					
	VV		4,5*(0,5+2,73)		14,535			
	VV		4,5*0,9*2		8,100			
	VV		4,5*2,2		9,900			
	VV		(0,5+1,05+0,5)*0,5		1,025			
	VV		"západní zídka - část 1+2 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"					
	VV		(1,0+(0,15+0,3))*2		2,900			
	VV		(0,6+(0,15+0,3))*2		2,100			
	VV		"J - část 1 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"					
	VV		(1,0+(0,15+0,3))*2		2,900			
	VV		(0,6+(0,15+0,3))*2		2,100			
	VV		"J - část 2"					
	VV		"prodloužení stávající zdi o 1 pole"					
	VV		(6,3+0,5)*1,75		11,900			
	VV		"pro zdění nového základu vnitřního pole zdi"					
	VV		(0,781+3,702+0,77+3,688+0,766+3,596+0,775+3,642+0,776)*(0,6+0,6)		22,195			
	VV		Součet		453,292			
50	K	182351133	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 183,932			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182351133					
	VV		"srovnání terénu - výkopkem"					
	VV		"S"					
	VV		"vně zdi - průměrná tl.200mm"					
	VV		(79,4-15,0-7,8)*3,0		169,800			
	VV		7,8*3,0		23,400			
	VV		"rozhrnutí ornice - vně zdi"					
	VV		"S"					
	VV		(79,4+0,87+3,0+4,924+1,05)*3,0		267,732			
	VV		"Z"					
	VV		96,6*3,0		289,800			
	VV		"J"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		144,4*3,0			433,200		
	VV		Součet			1 183,932		
51	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	610,085			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182151111					
	VV		"severní zídka vnější strana" (79,4+4,924+1,05+1,75+1,065)*3,0		264,567			
	VV		"severní zídka vnější strana pro geodrétn" (74,9+4,924+1,05+1,45+1,05)*1,25		104,218			
	VV		"západní zídka vnější strana pro geodrétn" 96,9*1,0		96,900			
	VV		"jižní zídka vnější strana pro geodrétn" 144,4*1,0		144,400			
	VV		Součet		610,085			
52	K	219991111	Položení plošného geodrénu pro odvod průsakových vod	m2	370,050			
	VV		Srovnání terénu ve spádu, pokládka geodrénu s přesahem min. 100mm a svislým vytažením na stěnu do úrovně -20mm pod okapový chodník. Dodávka - tříro					
	VV		"severní zídka vnější strana pro geodrétn" 103*1,25		128,750			
	VV		"západní zídka vnější strana pro geodrétn" 96,9*1,0		96,900			
	VV		"jižní zídka vnější strana pro geodrétn" 144,4*1,0		144,400			
	VV		Součet		370,050			
53	K	235681111	Těsnění hrad.stěn ze zhutněné sypaniny,dodání jílu	m3	189,236			
	VV		"severní zídka vnější strana " (103,0+4,924+1,05+1,25+1,05)*1,25*0,6		83,456			
	VV		"severní zídka vnitřní strana" 74,9*0,6*0,5		22,470			
	VV		"západní zídka vnitřní strana" 107,9*0,6*0,5		32,370			
	VV		"jižní zídka vnitřní strana" 169,8*0,6*0,5		50,940			
	VV		Součet		189,236			
54	K	R-162301401-03	Vodorovné přemístění kletu do 5 km D kmene do 100 mm	t	26,754			
	VV		"klest z plochy 1425,392m2" 0,01*1425,392		14,254			
	VV		"listnatého kletu průměru do 10cm" 0,069059*181		12,500			
	VV		Součet		26,754			
55	K	R-162301401-04	Příplatek k vodorovnému přemístění kletu ZKD 5 km D kmene do 100 mm	t	240,786			
	VV		26,754		26,754			
	VV		Součet		26,754			
	VV		26,754*9 "Přepočtené koeficientem množství		240,786			
56	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	517,304			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811					
	VV		"klest z plochy 1425,392m2" 0,01*1425,392		14,254			
	VV		"listnatého kletu průměru do 30cm" 0,25*10		2,500			
	VV		"listnatého kletu průměru přes 30cm" 0,5*20		10,000			
	VV		"větvě+kmen stromu+pařez - o300mm" 1,75*177		309,750			
	VV		"větvě+kmen stromu+pařez - o500mm" 2,95*48		141,600			
	VV		"větvě+kmen stromu+pařez - o750mm" 4,9*8		39,200			
	VV		Součet		517,304			
57	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	775,806			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112					
	VV		"S"					
	VV		"pro chodník navazující na stávající komunikaci"					
	VV		22,0*(2,6+0,4)		66,000			
	VV		"Z - pro osazení plechu nerez vč. srovnání povrchu základu"					
	VV		"vnější strana" ((42,487+1,109+1,383+4,18+0,707+1,0)+(1,0+34,014+5,519-4,412-0,556-0,403-0,3-0,07))*0,5		42,829			
	VV		"Z - část 2 - pro přeždívk základu"					
	VV		(4,412+0,556+0,403+0,3+0,07+0,5)*0,5		3,121			
	VV		"J - část 1 - pro přeždívk základu"					
	VV		6,432*0,5		3,216			
	VV		"komunikace - mlát"					
	VV		"Z - část 1"					
	VV		105,44		105,440			
	VV		"Z - část 2 + J část 1"					
	VV		408,1		408,100			
	VV		"J -část 2"					
	VV		147,1		147,100			
	VV		Součet		775,806			
D 2		Zakládání		442 789,22				
58	K	271532212	Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	2,500			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/271532212					
	VV		"západní zídka - část 1+2 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"					
	VV		(1,0+(0,15+0,3))*0,25*2		0,725			
	VV		(0,6+(0,15+0,3))*0,25*2		0,525			
	VV		"J - část 1 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"					
	VV		(1,0+(0,15+0,3))*0,25*2		0,725			
	VV		(0,6+(0,15+0,3))*0,25*2		0,525			
	VV		Součet		2,500			
59	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	15,906			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321411					
	VV		"S"					
	VV		"základy schodiště"					
	VV		(1,05*1,05+1,773*0,6)*0,8		1,733			
	VV		0,9*0,6*1,0		0,540			
	VV		0,9*0,6*1,1		0,594			
	VV		(0,85*0,6+1,1*1,35)*1,0		1,995			
	VV		3,0*0,3*1,0		0,900			
	VV		2,937*0,3*0,56		0,493			
	VV		Mezisoučet		6,255			
	VV		"Z - část 1+2 - obetonování 2ks patek brány"					
	VV		(0,3+1,0+0,3)*0,3*0,8*2*2		1,536			
	VV		1,0*0,3*0,8*2*2		0,960			
	VV		Mezisoučet		2,496			
	VV		"J - část 1 - obetonování 2ks patek brány"					
	VV		(0,3+1,0+0,3)*0,3*0,8*2*2		1,536			
	VV		1,0*0,3*0,8*2*2		0,960			
	VV		Mezisoučet		2,496			
	VV		"betonový pražec mezi slopy brány"					
	VV		"S" 2,612*0,4*0,6		0,627			
	VV		"Z - 1.část" 6,0*0,4*0,6		1,440			
	VV		"Z - 2.část" (6,0-0,3*2)*0,4*0,6		1,296			
	VV		"J" (6,0-0,3*2)*0,4*0,6		1,296			
	VV		Mezisoučet		4,659			
	VV		Součet		15,906			
60	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	61,689			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121					
	VV		"S"					
	VV		"základy schodiště"					
	VV		(2,823*2+1,05+0,45)*0,8+0,6*0,33		5,915			
	VV		0,9*2*1,0+0,6*0,62		2,172			
	VV		0,9*2*1,1+0,6*0,79		2,454			
	VV		0,85*1,0*2+(0,5+1,1*1,35)*1,0		3,685			
	VV		3,0*1,0*2		6,000			
	VV		2,937*0,56*2		3,289			
	VV		"západní zídka - část 1+2 - obetonování 2ks patek brány - jednostranné"					
	VV		(0,3+1,0+0,3)*0,5*2*2		3,200			
	VV		(0,3+0,3)*0,8*2		0,960			
	VV		(0,3+1,0+0,3)*0,8*2		2,560			
	VV		(0,15+0,3)*0,8*2		0,720			
	VV		"J - část 1 - obetonování 2ks patek brány - jednostranné"					
	VV		(0,3+1,0+0,3)*0,5*2*2		3,200			
	VV		(0,3+0,3)*0,8*2		0,960			
	VV		(0,3+1,0+0,3)*0,8*2		2,560			
	VV		(0,15+0,3)*0,8*2		0,720			
	VV		"betonový pražec mezi slopy brány"					
	VV		"S" 2,612*0,6*2		3,134			
	VV		"Z - 1.část" 6,0*0,6*2		7,200			
	VV		"Z - 2.část" (6,0-0,3*2)*0,6*2		6,480			
	VV		"J" (6,0-0,3*2)*0,6*2		6,480			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet			61,689		
61	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	61,689			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122					
62	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	1,651			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275361821					
VV			"S"					
VV			"základy schodiště"					
VV			6,255*0,1		0,626			
VV			"západní zídka - část 1+2 - obetonování 2ks patek brány"					
VV			"římek R10-1800mm a 300mm" 1,8*20*0,00069*1,1*2		0,055			
VV			"římek R10-3500mm a 300mm" 3,5*20*0,00069*1,1*2		0,106			
VV			"přímá R12" (5,2*3+4,8*3+3,6*2+0,012*50*8)*0,00098*1,1*2		0,091			
VV			"kolevní tm vlepovaný R10-500, vlepení 300mm - 2 řady po obvodu a 300mm" 0,5*18*2*0,00069*1,1*2		0,027			
VV			"J - část 1 - obetonování 2ks patek brány"					
VV			"římek R10-1800mm a 300mm" 1,8*20*0,00069*1,1*2		0,055			
VV			"římek R10-3500mm a 300mm" 3,5*20*0,00069*1,1*2		0,106			
VV			"přímá R12" (5,2*3+4,8*3+3,6*2+0,012*50*8)*0,00098*1,1*2		0,091			
VV			"kolevní tm vlepovaný R10-500, vlepení 300mm - 2 řady po obvodu a 300mm" 0,5*18*2*0,00069*1,1*2		0,027			
VV			"betonový prázec mezi sloupy brány"					
VV			"výztuž R, předpoklad 0,1t/m3 betonu"					
VV			"S" 2,612*0,4*0,6*0,1		0,063			
VV			"Z - 1.část" 6,0*0,4*0,6*0,1		0,144			
VV			"Z - 2.část" (6,0-0,3*2)*0,4*0,6*0,1		0,130			
VV			"J" (6,0-0,3*2)*0,4*0,6*0,1		0,130			
VV			Součet		1,651			
63	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 20/25	m3	3,000			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/279311115					
VV			"západní zídka - část 1+2 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"					
VV			(1,0+(0,15+0,3))*0,3*2		0,870			
VV			(0,6+(0,15+0,3))*0,3*2		0,630			
VV			"J - část 1 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"					
VV			(1,0+(0,15+0,3))*0,3*2		0,870			
VV			(0,6+(0,15+0,3))*0,3*2		0,630			
VV			Součet		3,000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				2 476 445,60	
64	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	842,600			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319201321					
VV			"50% plochy" 1943,2*0,5		971,600			
VV			"hospodářský dvůr" -258,0*0,5		-129,000			
VV			Součet		842,600			
65	K	331231156	Přilíže volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravouhlé pod omítku nebo režné, bez spárování z cihel plných dl. 290 mm, pro režné neomítané zdivo P 20 až P 25 M I, a maltu MC-5 nebo MC-10	m3	2,501			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/331231156					
VV			"zdění hlavy po odbourání hlavy přečnivajícího sloupku - výměna za zdivo z režných cihel"					
VV			"S"					
VV			1,076*1,076*0,24*9		2,501			
VV			Součet		2,501			
66	K	342241162	Příčky nebo příždivky jednoduché z cihel nebo příčekovek pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm	m2	0,420			CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342241162					
VV			"S"					
VV			0,3*1,4		0,420			
VV			Součet		0,420			
67	K	R-311231116-01	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 10 bez dodávky cihel (použity očištěné vybourané cihly)	m3	16,068			
VV			"kubatury zdiva z očištěných vybouraných cihel"					
VV			"S"					
VV			(0,2+1,773)*0,3*1,55		0,917			
VV			0,9*0,3*(1,55+0,33)		0,508			
VV			0,9*0,3*(1,55+0,33+0,62)		0,675			
VV			0,85*0,3*(1,55+0,33+0,62+0,79)		0,839			
VV			"Z - část 1"					
VV			"k pilířům brány"					
VV			1,068*0,3*2,1		0,673			
VV			0,659*0,3*(1,681+0,359)		0,403			
VV			"Z - část 2"					
VV			"zazdivka NIKY"					
VV			1,158*2,248*0,364		0,948			
VV			"Z - část 2"					
VV			4,412*0,3*2,41		3,190			
VV			"J - část 1"					
VV			4,562*0,3*2,37		3,244			
VV			"zazdivka NIKY" 1,965*1,431*0,15		0,422			
VV			"J - část 2"					
VV			5,475*0,3*(2,416+0,171)		4,249			
VV			Součet		16,068			
68	K	R-331231116-02	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na MC 10 (použity očištěné vybourané cihly)	m3	12,472			
VV			"kubatury zdiva z očištěných vybouraných cihel"					
VV			"S"					
VV			"horní pilíř u schodiště"					
VV			1,05*1,05*0,294		0,324			
VV			1,0*1,0*0,16		0,160			
VV			0,85*0,85*1,315		0,950			
VV			1,0*1,0*0,16		0,160			
VV			1,05*1,05*0,25		0,276			
VV			"dolní pilíř u schodiště"					
VV			1,15*1,35*1,43		2,220			
VV			1,05*1,05*0,294		0,324			
VV			1,0*1,0*0,16		0,160			
VV			0,85*0,85*1,315		0,950			
VV			1,0*1,0*0,16		0,160			
VV			1,05*1,05*0,25		0,276			
VV			"Z - část 1"					
VV			"pilíře brány"					
VV			0,45*0,45*(4,73-0,08-2,28)		0,480			
VV			0,45*0,45*(4,66-0,06-2,19)		0,484			
VV			"Z - část 2"					
VV			(0,3+0,403+0,556)*(0,287+0,3+0,07)*2,41		1,993			
VV			"J - část 1"					
VV			0,615*(0,409+0,3)*2,37		1,033			
VV			0,723*0,6*2,37		1,028			
VV			"J - část 2"					
VV			0,825*0,7*(2,416+0,171)		1,494			
VV			Součet		12,472			
69	K	R-311231199-03	Zdivo hlavy zdi cihla na plocho režné z cihel dl 290 mm P40 na SMS 10 Mpa	m2	142,879			
VV			"S"					
VV			4,924*0,45		2,216			
VV			1,463*0,3		0,439			
VV			(0,46+0,055*2)*0,6		0,342			
VV			1,892*0,3		0,568			
VV			2,519*0,3		0,756			
VV			(0,444+0,055*2)*0,7		0,388			
VV			2,534*0,3		0,760			
VV			(0,437+0,55*2)*0,7		1,076			
VV			2,543*0,3		0,763			
VV			2,514*0,3		0,754			
VV			(0,45+0,055*2)*0,7		0,392			
VV			2,485*0,3		0,746			
VV			(0,456*0,055*2)*0,7		0,035			
VV			2,566*0,3		0,770			
VV			2,449*0,3		0,735			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,45+0,055*2)*0,7		0,392			
VV			2,485*0,3		0,746			
VV			(0,456+0,055*2)*0,7		0,396			
VV			3,963*0,145		0,575			
VV			(0,616+0,55*2)*0,6		1,030			
VV			3,932*0,45		1,769			
VV			3,962*0,45		1,783			
VV			(0,616+0,05*2)*0,6		0,430			
VV			3,947*0,45		1,776			
VV			3,927*0,45		1,767			
VV			(0,653+0,055*2)*0,5		0,382			
VV			3,974*0,45		1,788			
VV			3,973*0,45		1,788			
VV			(0,622+0,055*2)*0,7		0,512			
VV			3,891*0,45		1,751			
VV			3,992*0,45		1,796			
VV			(0,492+0,055*2)*0,55		0,331			
VV			3,88*0,45		1,746			
VV			Z - část 1*					
VV			(0,238+0,709+4,036)*0,45		2,242			
VV			(0,45+0,055*2)*0,6*2		0,672			
VV			3,604*0,45		1,622			
VV			(0,48+0,55*2)*0,75		1,185			
VV			3,69*0,45		1,661			
VV			(0,469+0,55*2)*0,6		0,941			
VV			3,025*0,45		1,361			
VV			(0,515+0,55*2)*0,75		1,211			
VV			3,291*0,45		1,481			
VV			(0,518+0,55*2)*0,7		1,133			
VV			3,256*0,45		1,465			
VV			(0,489*0,55*2)*0,6		0,323			
VV			3,137*0,45		1,412			
VV			(0,505+0,55*2)*0,6		0,963			
VV			3,249*0,45		1,462			
VV			(0,467*0,55*2)*0,6		0,308			
VV			3,075*0,45		1,384			
VV			(0,427*0,55*2)*0,6		0,282			
VV			3,259*0,45		1,467			
VV			(0,427*0,55*2)*0,55		0,258			
VV			3,192*0,45		1,436			
VV			(0,427+0,55*2)*0,55		0,840			
VV			0,65*0,45		0,293			
VV			Z - část 2*					
VV			1,158*0,3		0,347			
VV			(0,465*0,055*2)*0,65		0,033			
VV			2,022*0,415		0,839			
VV			(0,762+0,055*2)*0,7		0,610			
VV			3,601*0,45*0,08		0,130			
VV			(0,677+0,055*2)*0,75		0,740			
VV			3,664*0,5		1,832			
VV			(0,632+0,055*2)*0,8		0,754			
VV			3,39*0,45		1,526			
VV			(0,848*0,055*2)*0,8		0,075			
VV			3,545*0,45		1,595			
VV			(0,781+0,055*2)*0,85		0,757			
VV			3,577*0,45		1,610			
VV			(0,782*0,055*2)*0,85		0,073			
VV			3,671*0,45		1,652			
VV			(0,784+0,055*2)*0,7		0,626			
VV			4,412*0,45		1,985			
VV			(0,556+0,403+0,3+0,055*2)*0,8		1,095			
VV			J - část 1*					
VV			(0,548+0,55)*(0,332+0,3+0,055*2)		0,815			
VV			4,628*0,45		2,083			
VV			(0,769+0,055*2)*0,8		0,703			
VV			3,509*0,45		1,579			
VV			(0,774+0,055*2)*0,8		0,707			
VV			3,624*0,45		1,631			
VV			(0,773+0,055*2)*0,8		0,706			
VV			3,698*0,45		1,664			
VV			(0,7+0,055*2)*0,75		0,608			
VV			3,65*0,45		1,643			
VV			(0,754+0,055*2)*0,75		0,648			
VV			3,605*0,45		1,622			
VV			(0,766+0,055*2)*0,75		0,657			
VV			(1,711+0,147+1,922)*0,45		1,701			
VV			(0,77+0,055*2)*0,75		0,660			
VV			(1,511+0,147+1,95)*0,45		1,624			
VV			(0,763+0,055*2)*0,75		0,655			
VV			(2,032+0,148+1,665)*0,45		1,730			
VV			(0,819+0,055*2)*0,75		0,697			
VV			(1,574+0,147+1,8)*0,45		1,584			
VV			(0,77+0,055*2)*0,75		0,660			
VV			(1,648+0,147+1,647)*0,45		1,549			
VV			(0,773+0,05*2)*0,75		0,655			
VV			3,704*0,45		1,667			
VV			(0,766+0,05*2)*0,65		0,563			
VV			3,654*0,45		1,644			
VV			(0,776+0,055*2)*0,65		0,576			
VV			(1,843+0,147+1,928)*0,45		1,763			
VV			(0,708+0,055*2)*0,9		0,736			
VV			(1,722+0,147+1,634)*0,45		1,576			
VV			(0,735+0,055*2)*0,9		0,761			
VV			(1,531+0,147+1,677)*0,45		1,510			
VV			(0,736+0,055*2)*0,9		0,763			
VV			(1,745+0,147+1,755)*0,45		1,641			
VV			(0,779+0,055*2)*0,9		0,800			
VV			3,736*0,45		1,681			
VV			(0,771+0,055*2)*0,75		0,661			
VV			4,21*0,55		2,316			
VV			J - část 2*					
VV			2,6*0,55		1,430			
VV			(0,762+0,055*2)*0,65*0,08		0,045			
VV			3,625*0,55*0,08		0,160			
VV			(0,774*0,055*2)*0,65*0,08		0,004			
VV			3,657*0,55*0,08		0,161			
VV			(0,763+0,055*2)*0,6*0,08		0,031			
VV			3,756*0,55*0,08		0,165			
VV			(0,779+0,055*2)*0,6*0,08		0,043			
VV			3,586*0,55*0,08		0,158			
VV			(0,75+0,055*2)*0,86		0,740			
VV			3,743*0,55		2,059			
VV			(0,75+0,055*2)*0,86		0,740			
VV			3,705*0,55		2,038			
VV			(0,75+0,055*2)*0,86		0,740			
VV			3,615*0,45		1,627			
VV			(0,75+0,055*2)*0,86		0,740			
VV			3,682*0,45		1,657			
VV			(0,75*0,055*2)*0,86		0,071			
VV			3,598*0,45		1,619			
VV			(0,783*0,055*2)*1,0		0,086			
VV			3,396*0,45		1,528			
VV			(0,783*0,55*2)*0,45		0,388			
VV			(1,711+0,15+1,561)*0,45		1,540			
VV			(0,779+0,055*2)*1,05		0,933			
VV			3,385*0,45		1,523			
VV			(0,819+0,055*2)*1,0		0,929			
VV			5,475*0,45		2,464			
VV			(0,825+0,055*2)*0,9		0,842			
VV			Součet		142,879			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	R-311231199-04	Příplatek za vyfrézování drážky do ostře pálené cihly na hlavu zdi pro vytvoření okapového nosu	m	616,266			
	VV		S**2					
	VV		4,924*2			9,848		
	VV		1,463*2			2,926		
	VV		(0,46+0,055*2)*2			1,140		
	VV		1,892*2			3,784		
	VV		2,519*2			5,038		
	VV		(0,444+0,055*2)*2			1,108		
	VV		2,534*2			5,068		
	VV		(0,437+0,55*2)*2			3,074		
	VV		2,543*2			5,086		
	VV		2,514*2			5,028		
	VV		(0,45+0,055*2)*2			1,120		
	VV		2,485*2			4,970		
	VV		(0,456*0,055*2)*2			0,100		
	VV		2,566*2			5,132		
	VV		2,449*2			4,898		
	VV		(0,45+0,055*2)*2			1,120		
	VV		2,485*2			4,970		
	VV		(0,456+0,055*2)*2			1,132		
	VV		3,963*2			7,926		
	VV		(0,616+0,55*2)*2			3,432		
	VV		3,932*2			7,864		
	VV		3,962*2			7,924		
	VV		(0,616+0,05*2)*2			1,432		
	VV		3,947*2			7,894		
	VV		3,927*2			7,854		
	VV		(0,653+0,055*2)*2			1,526		
	VV		3,974*2			7,948		
	VV		3,973*2			7,946		
	VV		(0,622+0,055*2)*2			1,464		
	VV		3,891*2			7,782		
	VV		3,992*2			7,984		
	VV		(0,492+0,055*2)*2			1,204		
	VV		3,88*2			7,760		
	VV		Z - část 1*					
	VV		(0,238+0,709+4,036)*2			9,966		
	VV		(0,45+0,055*2)*2			1,120		
	VV		3,604*2			7,208		
	VV		(0,48+0,55*2)			1,580		
	VV		3,69*2			7,380		
	VV		(0,469+0,55*2)*2			3,138		
	VV		3,025*2			6,050		
	VV		(0,515+0,55*2)*2			3,230		
	VV		3,291*2			6,582		
	VV		(0,518+0,55*2)*2			3,236		
	VV		3,256*2			6,512		
	VV		(0,489*0,55*2)*2			1,076		
	VV		3,137*2			6,274		
	VV		(0,505+0,55*2)*2			3,210		
	VV		3,249*2			6,498		
	VV		(0,467*0,55*2)*2			1,027		
	VV		3,075*2			6,150		
	VV		(0,427*0,55*2)*2			0,939		
	VV		3,259*2			6,518		
	VV		(0,427*0,55*2)*2			0,939		
	VV		3,192*2			6,384		
	VV		(0,427+0,55*2)*2			3,054		
	VV		0,65*2			1,300		
	VV		Z - část 2*					
	VV		1,158*2			2,316		
	VV		(0,465*0,055*2)*2			0,102		
	VV		2,022*2			4,044		
	VV		(0,762+0,055*2)*2			1,744		
	VV		3,601*2			7,202		
	VV		(0,877+0,055*2)*2			1,974		
	VV		3,664*2			7,328		
	VV		(0,832+0,055*2)*2			1,884		
	VV		3,39*2			6,780		
	VV		(0,848*0,055*2)*2			0,187		
	VV		3,545*2			7,090		
	VV		(0,781+0,055*2)*2			1,782		
	VV		3,577*2			7,154		
	VV		(0,782*0,055*2)*2			0,172		
	VV		3,671*2			7,342		
	VV		(0,784+0,055*2)*2			1,788		
	VV		4,412*2			8,824		
	VV		(0,556+0,403+0,3+0,055*2)*2			2,738		
	VV		J - část 1*					
	VV		(0,548+0,55)*2			2,196		
	VV		4,628*2			9,256		
	VV		(0,769+0,055*2)*2			1,758		
	VV		3,509*2			7,018		
	VV		(0,774+0,055*2)*2			1,768		
	VV		3,624*2			7,248		
	VV		(0,773+0,055*2)*2			1,766		
	VV		3,698*2			7,396		
	VV		(0,7+0,055*2)*2			1,620		
	VV		3,65*2			7,300		
	VV		(0,754+0,055*2)*2			1,728		
	VV		3,605*2			7,210		
	VV		(0,766+0,055*2)*2			1,752		
	VV		(1,711+0,147+1,922)*2			7,560		
	VV		(0,77+0,055*2)*2			1,760		
	VV		(1,511+0,147+1,95)*2			7,216		
	VV		(0,763+0,055*2)*2			1,746		
	VV		(2,032+0,148+1,665)*2			7,690		
	VV		(0,819+0,055*2)*2			1,858		
	VV		(1,574+0,147+1,8)*2			7,042		
	VV		(0,77+0,055*2)*2			1,760		
	VV		(1,648+0,147+1,647)*2			6,884		
	VV		(0,773+0,05*2)*2			1,746		
	VV		3,704*2			7,408		
	VV		(0,766+0,05*2)*2			1,732		
	VV		3,654*2			7,308		
	VV		(0,776+0,055*2)*2			1,772		
	VV		(1,843+0,147+1,928)*2			7,836		
	VV		(0,708+0,055*2)*2			1,636		
	VV		(1,722+0,147+1,634)*2			7,006		
	VV		(0,735+0,055*2)*2			1,690		
	VV		(1,531+0,147+1,677)*2			6,710		
	VV		(0,738+0,055*2)*2			1,696		
	VV		(1,745+0,147+1,755)*2			7,294		
	VV		(0,779+0,055*2)*2			1,778		
	VV		3,736*2			7,472		
	VV		(0,771+0,055*2)*2			1,762		
	VV		4,21*2			8,420		
	VV		J - část 2*					
	VV		2,6*0,55			1,430		
	VV		(0,762+0,055*2)*2			1,744		
	VV		3,625*2			7,250		
	VV		(0,774*0,055*2)*2			0,170		
	VV		3,657*2			7,314		
	VV		(0,763+0,055*2)*2			1,306		
	VV		3,756*2			7,512		
	VV		(0,779+0,055*2)*2			1,778		
	VV		3,586*2			7,172		
	VV		(0,75+0,055*2)*2			1,720		
	VV		3,743*2			7,486		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(0,75+0,055*2)*2		1,720			
		VV	3,705*2		7,410			
		VV	(0,75+0,055*2)*2		1,720			
		VV	3,615*2		7,230			
		VV	(0,75+0,055*2)*2		1,720			
		VV	3,682*2		7,364			
		VV	(0,75*0,055*2)*2		0,165			
		VV	3,598*2		7,196			
		VV	(0,783*0,055*2)*2		0,172			
		VV	3,396*2		6,792			
		VV	(0,783*0,55*2)*2		1,723			
		VV	(1,711+0,15+1,561)*2		6,844			
		VV	(0,779+0,055*2)*2		1,778			
		VV	3,385*2		6,770			
		VV	(0,819+0,055*2)*2		1,858			
		VV	5,475*2		10,950			
		VV	(0,825+0,055*2)*2		1,870			
		VV	Součet		616,266			
D 4			Vodorovné konstrukce				69 973,05	
71	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	1,855			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430321515					
		VV	"S"					
		VV	"základy schodiště"					
		VV	2,8*3,0*0,15		1,260			
		VV	3,0*0,31*0,16*0,5*8		0,595			
		VV	Součet		1,855			
72	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,186			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430361821					
		VV	"S"					
		VV	"základy schodiště"					
		VV	1,855*0,1		0,186			
		VV	Součet		0,186			
73	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysné přímočarých zřízení	m2	11,280			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351141					
		VV	"S"					
		VV	"základy schodiště"					
		VV	3,0*(0,31+0,16)*8		11,280			
		VV	Součet		11,280			
74	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysné přímočarých odstranění	m2	11,280			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351142					
D 5			Komunikace				580 032,16	
75	K	561121111	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo výlejšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	735,541			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/561121111					
		VV	"S"					
		VV	"pro chodník navazující na stávající komunikaci"					
		VV	22,0*(2,6+0,4)		66,000			
		VV	0,995*2,725		2,711			
		VV	(2,199-0,31)*(0,125+2,706+0,446)		6,190			
		VV	"komunikace - mlát"					
		VV	"Z - část 1"					
		VV	105,44		105,440			
		VV	"Z - část 2 + J část 1"					
		VV	408,1		408,100			
		VV	"J - část 2"					
		VV	147,1		147,100			
		VV	Součet		735,541			
76	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	660,640			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564651111					
		VV	"komunikace - mlát"					
		VV	"Z - část 1"					
		VV	105,44		105,440			
		VV	"Z - část 2 + J část 1"					
		VV	408,1		408,100			
		VV	"J - část 2"					
		VV	147,1		147,100			
		VV	Součet		660,640			
77	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	660,640			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564710011					
		VV	"komunikace - mlát"					
		VV	"Z - část 1"					
		VV	105,44		105,440			
		VV	"Z - část 2 + J část 1"					
		VV	408,1		408,100			
		VV	"J - část 2"					
		VV	147,1		147,100			
		VV	Součet		660,640			
78	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	660,640			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564730111					
		VV	"komunikace - mlát"					
		VV	"Z - část 1"					
		VV	105,44		105,440			
		VV	"Z - část 2 + J část 1"					
		VV	408,1		408,100			
		VV	"J - část 2"					
		VV	147,1		147,100			
		VV	Součet		660,640			
79	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	74,901			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111					
		VV	"S"					
		VV	"pro chodník navazující na stávající komunikaci"					
		VV	22,0*(2,6+0,4)		66,000			
		VV	0,995*2,725		2,711			
		VV	(2,199-0,31)*(0,125+2,706+0,446)		6,190			
		VV	Součet		74,901			
80	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	54,330			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871116					
		VV	"severní zídka vnitřní strana - rozšíření výkopu pro obrubník" 79,4*0,3		23,820			
		VV	"západní zídka vnitřní strana - rozšíření výkopu pro obrubník" (107,9-6,2)*0,3		30,510			
		VV	Součet		54,330			
81	K	R-589116119-01	Kryt ploch z hmoty hlinitopísčité prosívký frakce 0-4 mm tl do 50 mm, hutněný	m2	660,640			
		VV	"komunikace - mlát"					
		VV	"Z - část 1"					
		VV	105,44		105,440			
		VV	"Z - část 2 + J část 1"					
		VV	408,1		408,100			
		VV	"J - část 2"					
		VV	147,1		147,100			
		VV	Součet		660,640			
82	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	66,101			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/591211111					
		VV	"S"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV					
			"pro chodník navazující na stávající komunikaci"					
			22,0*2,6		57,200			
			0,995*2,725		2,711			
			(2,199-0,31)*(0,125+2,706+0,446)		6,190			
			Součet		66,101			
83	M	R-583810041-02	kostka dlažební mozaika žula 6/6 tř 1	m2	67,423			
			VV					
			66,101*1,02		67,423			
			Součet		67,423			
			D 6				6 866 801,11	
			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
84	K	216903111R00	Otryskání ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb	m2	1 687,209			
			VV					
			"severní zídka - pilíře" 4*(2,3*2,2)		20,240			
			4*(2,3*2,5)		23,000			
			2,3*3		6,900			
			"západní zídka" 1,4*3,7		5,180			
			94,7*2		189,400			
			"jižní zídka" 1,6*3,7		5,920			
			142,8*2,5		357,000			
			"severní zídka vnější strana" 9,2*1,4		12,880			
			10,1*1,6		16,160			
			10,1*1,8		18,180			
			10,1*1,8		18,180			
			8,8*1,8		15,840			
			8,8*1,8		15,840			
			8,8*1,8		15,840			
			8,8*1,8		15,840			
			8,8*2		17,600			
			"severní zídka" 4*(0,9*3,8)		13,680			
			4*(0,9*4,1)		14,760			
			7,7*3		23,100			
			8,5*3,2		27,200			
			6*(8,5*3,4)		173,400			
			8,5*3,6		30,600			
			"západní zídka" 2,9*3,7		10,730			
			105,0*2		210,000			
			"jižní zídka" 2,9*3,7		10,730			
			166,8*2,5		417,000			
			"zdivo stávajícího objektu u nového schodiště"		2,009			
			2,79*1,44*0,5		1 687,209			
			Součet		1 687,209			
85	K	602015103R00	Podhoz stěn vápenný trass ručně, tl. do 20 mm	m2	1 831,052			
			VV					
			"severní zídka - pilíře" 4*(2,3*2,2)		20,240			
			4*(2,3*2,5)		23,000			
			2,3*3		6,900			
			"západní zidk" 1,4*3,7		5,180			
			94,7*2		189,400			
			"jižní zídka" 1,6*3,7		5,920			
			142,8*2,5		357,000			
			"severní zídka vnější strana" 9,2*1,4		12,880			
			8,4*1,603		13,465			
			4,924*1,603		7,893			
			2,48*1,48*0,5		1,835			
			10,1*1,6		16,160			
			10,1*1,8		18,180			
			10,1*1,8		18,180			
			8,8*1,8		15,840			
			8,8*1,8		15,840			
			8,8*1,8		15,840			
			8,8*1,8		15,840			
			8,8*2		17,600			
			"severní zídka" 4*(0,9*3,8)		13,680			
			4*(0,9*4,1)		14,760			
			7,7*3		23,100			
			8,5*3,2		27,200			
			6*(8,5*3,4)		173,400			
			8,5*3,6		30,600			
			"západní zídka" 2,9*3,7		10,730			
			105,0*2		210,000			
			"jižní zídka" 2,9*3,7		10,730			
			166,8*2,5		417,000			
			"Z - podrovnání pro osazení plechu nerez k povrchu základu"					
			"vnější strana" 96,9*(0,2+0,3)		48,450			
			"J - podrovnání pro osazení plechu nerez k povrchu základu"					
			144,4*(0,2+0,3)		72,200			
			"zdivo stávajícího objektu u nového schodiště"		2,009			
			2,79*1,44*0,5		1 831,052			
			Součet		1 831,052			
86	K	602015122RT7	Omítka stěn jádrová vápenný trass ručně, tloušťka vrstvy 30 mm	m2	1 710,402			
			VV					
			"severní zídka - pilíře" 4*(2,3*2,2)		20,240			
			4*(2,3*2,5)		23,000			
			2,3*3		6,900			
			"západní zídka" 1,4*3,7		5,180			
			94,7*2		189,400			
			"jižní zídka" 1,6*3,7		5,920			
			142,8*2,5		357,000			
			"severní zídka vnější strana" 9,2*1,4		12,880			
			8,4*1,603		13,465			
			4,924*1,603		7,893			
			2,48*1,48*0,5		1,835			
			10,1*1,6		16,160			
			10,1*1,8		18,180			
			10,1*1,8		18,180			
			8,8*1,8		15,840			
			8,8*1,8		15,840			
			8,8*1,8		15,840			
			8,8*1,8		15,840			
			8,8*2		17,600			
			"severní zídka" 4*(0,9*3,8)		13,680			
			4*(0,9*4,1)		14,760			
			7,7*3		23,100			
			8,5*3,2		27,200			
			6*(8,5*3,4)		173,400			
			8,5*3,6		30,600			
			"západní zídka" 2,9*3,7		10,730			
			105,0*2		210,000			
			"jižní zídka" 2,9*3,7		10,730			
			166,8*2,5		417,000			
			"zdivo stávajícího objektu u nového schodiště"		2,009			
			2,79*1,44*0,5		1 710,402			
			Součet		1 710,402			
87	K	622315101	Omítka vápenná trass ručně rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,600			
			VV					
			"3 vrstvy"					
			"Z - část 1.+2."					
			"omítka rýhy uložení sloupku uchycení brány"					
			2,0*0,1*4*3		2,400			
			"J - část 1.+2."					
			"omítka rýhy uložení sloupku uchycení brány"					
			2,0*0,1*2*3		1,200			
			Součet		3,600			
88	K	637121111	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm	m2	396,435			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637121111					
			"S"					
			"vnější strana" (79,4+4,924*2+0,85*4-0,3)*1,25		115,435			
			"vnitřní strana" 79,4*0,5		39,700			
			"Z - část 1+2"					
			"vnější strana" 96,9*1,0		96,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"J - část 1+2					
			"vnější stran" 144,4*1,0			144,400		
			Součet			396,435		
89	K	R-900	HZS - ostatní práce nezahnuté v položkách, stavební dělník v tarifní třídě 4	h	1 216,000			
			"Zvýšená pracnost omítky vnější - modelace ornamentů omítek plotových polí" 560			560,000		
			"hospodářský dvůr" -90			-90,000		
			"Dofašení sanačních detailů" 480			480,000		
			"hospodářský dvůr" -80			-80,000		
			"Neměnitelné pomocné práce při sanacích" 360			360,000		
			"hospodářský dvůr" -60			-60,000		
			"Vytýčení injektážních vrtů" 46			46,000		
			Součet			1 216,000		
90	K	R-61243	Odsolení zdiva vápennou omítkovou úpravou	m2	1 687,209			
			Omítka odsolovací nanášena ručně, jednovrstvá tl. 20mm, zatřená, hubená vápenná omítka v poměru 1:3:8 (vápno: nastavený přírod. Materiál:písek) v ce					
			"severní zídka - pilíře" 4*(2,3*2,2)			20,240		
			4*(2,3*2,5)			23,000		
			2,3*3			6,900		
			"západní zídka" 1,4*3,7			5,180		
			94,7*2			189,400		
			"jižní zídka" 1,6*3,7			5,920		
			142,8*2,5			357,000		
			"severní zídka vnější strana" 9,2*1,4			12,880		
			10,1*1,6			16,160		
			10,1*1,8			18,180		
			10,1*1,8			18,180		
			8,8*1,8			15,840		
			8,8*1,8			15,840		
			8,8*1,8			15,840		
			8,8*1,8			15,840		
			8,8*2			17,600		
			"severní zídka" 4*(0,9*3,8)			13,680		
			4*(0,9*4,1)			14,760		
			7,7*3			23,100		
			8,5*3,2			27,200		
			6*(8,5*3,4)			173,400		
			8,5*3,6			30,600		
			"západní zídka" 2,9*3,7			10,730		
			105,0*2			210,000		
			"jižní zídka" 2,9*3,7			10,730		
			166,8*2,5			417,000		
			"zdivo stávajícího objektu u nového schodiště"					
			2,79*1,44*0,5			2,009		
			Součet			1 687,209		
91	K	R-San 1000.1.1.	Snižování salinity zdiva propařování		1 687,209			
			"severní zídka - pilíře" 4*(2,3*2,2)			20,240		
			4*(2,3*2,5)			23,000		
			2,3*3			6,900		
			"západní zídka" 1,4*3,7			5,180		
			94,7*2			189,400		
			"jižní zídka" 1,6*3,7			5,920		
			142,8*2,5			357,000		
			"severní zídka vnější strana" 9,2*1,4			12,880		
			10,1*1,6			16,160		
			10,1*1,8			18,180		
			10,1*1,8			18,180		
			8,8*1,8			15,840		
			8,8*1,8			15,840		
			8,8*1,8			15,840		
			8,8*1,8			15,840		
			8,8*2			17,600		
			"severní zídka" 4*(0,9*3,8)			13,680		
			4*(0,9*4,1)			14,760		
			7,7*3			23,100		
			8,5*3,2			27,200		
			6*(8,5*3,4)			173,400		
			8,5*3,6			30,600		
			"západní zídka" 2,9*3,7			10,730		
			105,0*2			210,000		
			"jižní zídka" 2,9*3,7			10,730		
			166,8*2,5			417,000		
			"zdivo stávajícího objektu u nového schodiště"					
			2,79*1,44*0,5			2,009		
			Součet			1 687,209		
92	K	R-6-001	D+MTŽ výrobku kordónové římsy do zdi , výrobek vytužen ocelovým pletivem nerez vč. nerezové kotvy ø12-300mm s roztečí kotev 300mm, vlepění 200mm, okapní nos	m	79,400			
			"korónová římsa"					
			"S" 79,4			79,400		
			Součet			79,400		
93	K	R-6-002	Vytvoření nuty vložením prkna tl.25mm při omítání	m	705,047			
			"S"					
			"vnější strana"					
			1,05*3+0,425+0,425+0,85+1,463+0,303*2+0,46+1,892+0,669*2+0,876+2,519+0,444*3+2,543+0,452*2+0,437+2,543+0,751*2+0,846+2,514			30,849		
			0,432*2+0,45+2,485+0,428*2+0,456+2,566+0,711*2+0,863+2,449+0,432*2+0,45+2,485+0,43*2+0,456+2,566+0,711*2+0,863+3,963+0,156*2+0,616+3,947+0,621*2			32,457		
			0,909+3,927+0,139*2+0,653+3,974+0,61*2+0,896+3,973+0,286*2+0,622+3,891+0,605*2+0,865+3,992+0,153*2+0,492+3,88+0,537+0,87			33,067		
			"vnitřní strana" 0,125+4,924+0,16*9+0,125+0,95+33,576+45,888			87,028		
			"zdivo stávajícího objektu u nového schodiště" (0,31+0,16)*9			4,230		
			"Z - část 1"					
			"vnější strana" (42,487+1,109+1,383+4,18+0,707+0,1+1,0+0,45*2)			51,866		
			"vnitřní strana" (0,238+0,288+0,709+0,248+4,036+0,15+0,45)			6,119		
			(0,45+0,15)+(3,604+0,32*2+0,48+3,69+0,18*2+0,469+3,025+0,316*2+0,515+3,291+0,281*2+0,518+3,256+0,173*2+0,489+3,137+0,169*2+0,505+3,249)			29,706		
			(3,249+0,136*2+0,467+3,075+0,153*2+0,427+3,259+0,114*2+0,427+3,192+0,121*2+0,427+3,589+0,172+1,423+0,3+0,4+1,0)			22,455		
			"Z - část 2"					
			"vnější strana" 5,519+34,014+0,07*2*8+1,0			41,653		
			"vnitřní strana"					
			(0,57+0,3)+1,911+0,07+0,776+1,158+0,465+0,201+2,022+0,291*2+3,601+0,286*2+3,664+0,313+0,832+3,39+0,303*2+0,848+3,545+0,342*2			26,110		
			0,781+3,577+0,338*2+0,782+3,671+0,287*2+0,784+4,412+0,287+0,556			16,100		
			"J - část 1"					
			"vnější strana" 79,957+6,371+1,0			87,328		
			"vnitřní strana"					
			0,615+0,409+4,561+0,3*2+0,723+3,528+0,374*2+0,774+3,624+0,363*2+3,698+0,317*2+0,79+3,65+0,324*2+0,759+3,605+0,335*2+0,766+1,711			33,239		
			0,14*2+0,15+1,922+0,465*2+0,77+1,95+0,15+0,147*2+1,551+0,471*2+0,763+2,032+0,147*2+0,15+1,665+0,436*2+0,819+1,574+0,147*2+0,15+1,8+0,488*2+0,77+1,648			22,746		
			0,15*2+0,3+1,647+0,462*2+0,773+3,704+0,223*2+0,766+3,654+0,212*2+0,776+1,843+0,15*2+0,147+1,928+0,474*2+0,708+1,722+0,15*3+1,634+0,473*2+0,735+1,531			26,606		
			0,15*2+0,147+1,677+0,449*2+0,738+1,745+0,15*2+0,147+1,755+0,46+0,779+0,319+3,736+0,18*2+0,771+4,21+0,8			19,142		
			"J - část 2"					
			"vnější strana" 63,45+1,0+0,07*2*5+1,0			66,150		
			"vnitřní strana"					
			0,693+0,25+3,29+0,215*2+3,625+0,206*2+0,774+3,657+0,17*2+0,763+3,756+0,194*2+0,779+3,586+0,3+0,75+0,45+3,743+0,45*2+0,75+3,705+0,45*2			34,241		
			0,75+3,615+0,45*2+0,75+0,682+0,45*2+3,598+0,42*2+3,396+0,33*2+0,783+1,711+0,17*2+0,15+1,561+0,444*2+0,779+3,385+0,384*2+0,819+5,475+0,38+0,825			33,955		
			Součet			705,047		
94	K	R-6-003	Vnější omítka - ozdobné zvýraznění omítky s výsledným strukturálním hrubozrným povrchem - Omítka stěn jádrová vápenný trass ručně, tloušťka vrstvy tl. 20mm	m2	314,442			
			"Z - část 1"					
			4,25*1,4-3,14*0,5*0,5*0,25			5,754		
			0,45*2,25*2			2,025		
			3,11*1,25-3,14*0,5*0,5*0,25			3,679		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	0,5*1,75		0,875			
		VV	3,15*1,25-3,14*0,5*0,5*0,25		3,741			
		VV	0,5*1,65		0,825			
		VV	2,5*1,15-3,14*0,5*0,5*0,25		2,679			
		VV	0,5*1,65		0,825			
		VV	2,8*1,1-3,14*0,5*0,5*0,25		2,884			
		VV	0,5*1,75		0,875			
		VV	2,75*1,2-3,14*0,5*0,5*0,25		3,104			
		VV	0,5*1,75		0,875			
		VV	2,75*1,2-3,14*0,5*0,5*0,25		3,104			
		VV	0,5*1,75		0,875			
		VV	2,65*1,25-3,14*0,5*0,5*0,25		3,116			
		VV	0,5*1,8		0,900			
		VV	2,75*1,25-3,14*0,5*0,5*0,25		3,241			
		VV	0,5*1,8		0,900			
		VV	2,55*1,25-3,14*0,5*0,5*0,25		2,991			
		VV	0,5*1,75		0,875			
		VV	2,7*1,25-3,14*0,5*0,5*0,25		3,179			
		VV	0,5*1,75		0,875			
		VV	2,6*1,25-3,14*0,5*0,5*0,25		3,054			
		VV	0,5*1,8		0,900			
		VV	2,75*1,25-3,14*0,5*0,5*0,25		3,241			
		VV	0,5*1,8		0,900			
		VV	1,0*1,7+0,25*0,8+(1,6*1,6-3,14*1,6*1,6*0,25)*0,25		2,038			
		VV	"Z - část 2"					
		VV	1,0*1,7+0,25*0,8+(1,6*1,6-3,14*1,6*1,6*0,25)*0,25		2,038			
		VV	0,75*1,95		1,463			
		VV	3,75*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		4,866			
		VV	0,754*(1,034+0,813)		1,393			
		VV	3,1*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		3,989			
		VV	0,877*(1,072+0,813)		1,653			
		VV	3,15*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		4,056			
		VV	0,832*(1,081+0,818)		1,580			
		VV	2,9*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		3,719			
		VV	0,844*(1,059+0,813)		1,580			
		VV	3,1*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		3,989			
		VV	0,781*(1,012+0,804)		1,418			
		VV	3,1*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		3,989			
		VV	0,781*(0,938+0,813)		1,368			
		VV	3,2*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		4,124			
		VV	0,786*(0,905+0,813)		1,350			
		VV	3,9*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		5,069			
		VV	1,104*1,827		2,017			
		VV	"J - část 1"					
		VV	0,897*1,95		1,749			
		VV	4,3*1,25-3,14*0,5*0,5*0,25		5,179			
		VV	0,75*1,95		1,463			
		VV	3,05*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		3,921			
		VV	0,75*2,15		1,613			
		VV	3,15*1,45-3,14*0,5*0,5*0,25		4,371			
		VV	0,75*2,0		1,500			
		VV	3,2*1,5-3,14*0,5*0,5*0,25		4,604			
		VV	0,75*2,05		1,538			
		VV	3,15*1,5-3,14*0,5*0,5*0,25		4,529			
		VV	0,75*2,05		1,538			
		VV	3,15*1,5-3,14*0,5*0,5*0,25		4,529			
		VV	0,75*2,1		1,575			
		VV	3,3*1,5-3,14*0,5*0,5*0,25		4,754			
		VV	0,75*2,1		1,575			
		VV	3,15*1,5-3,14*0,5*0,5*0,25		4,529			
		VV	0,75*2,0		1,500			
		VV	3,4*1,5-3,14*0,5*0,5*0,25		4,904			
		VV	0,75*1,9		1,425			
		VV	3,05*1,4-3,14*0,5*0,5*0,25		4,074			
		VV	0,75*1,9		1,425			
		VV	3,04*1,4-3,14*0,5*0,5*0,25		4,060			
		VV	0,75*1,9		1,425			
		VV	3,1*1,4-3,14*0,5*0,5*0,25		4,144			
		VV	0,75*1,9		1,425			
		VV	3,15*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		4,056			
		VV	0,75*1,9		1,425			
		VV	3,1*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		3,989			
		VV	0,75*1,9		1,425			
		VV	3,4*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		4,394			
		VV	0,75*1,9		1,425			
		VV	2,95*1,35-3,14*0,5*0,5*0,2		3,826			
		VV	0,75*1,9		1,425			
		VV	2,85*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		3,651			
		VV	0,75*1,85		1,388			
		VV	3,15*1,25-3,14*0,5*0,5*0,25		3,741			
		VV	0,75*1,9		1,425			
		VV	3,25*1,45-3,14*0,5*0,5*0,25		4,516			
		VV	0,75*2,1		1,575			
		VV	2,6*1,6-3,14*0,5*0,5*0,25		3,964			
		VV	1,05*2,05+0,25*0,8+(1,6*1,6-3,14*1,6*1,6*0,25)*0,25		2,490			
		VV	"J - část 2"					
		VV	1,05*1,95+0,25*0,8+(1,6*1,6-3,14*1,6*1,6*0,25)*0,25		2,385			
		VV	2,57*1,65-3,14*0,5*0,5*0,25		4,044			
		VV	0,75*2,12		1,590			
		VV	2,15*1,45-3,14*0,5*0,5*0,25		2,921			
		VV	0,75*1,95		1,463			
		VV	2,8*1,35-3,14*0,5*0,5*0,25		3,584			
		VV	0,75*1,85		1,388			
		VV	3,3*1,4-3,14*0,5*0,5*0,25		4,424			
		VV	0,75*1,95		1,463			
		VV	3,1*1,45-3,14*0,5*0,5*0,25		4,299			
		VV	0,75*2,0		1,500			
		VV	3,2*1,5-3,14*0,5*0,5*0,25		4,604			
		VV	0,75*2,05		1,538			
		VV	3,2*1,55-3,14*0,5*0,5*0,25		4,764			
		VV	0,75*2,05		1,538			
		VV	3,2*1,55-3,14*0,5*0,5*0,25		4,764			
		VV	0,75*2,05		1,538			
		VV	3,25*1,55-3,14*0,5*0,5*0,25		4,841			
		VV	0,75*2,15		1,613			
		VV	3,1*1,65-3,14*0,5*0,5*0,25		4,919			
		VV	0,75*2,15		1,613			
		VV	2,85*1,7-3,14*0,5*0,5*0,25		4,649			
		VV	0,75*2,25		1,688			
		VV	2,85*1,75-3,14*0,5*0,5*0,25		4,791			
		VV	0,75*2,2		1,650			
		VV	2,9*1,65-3,14*0,5*0,5*0,25		4,589			
		VV	0,75*2,15		1,613			
		VV	5,0*1,45-3,14*0,5*0,5*0,25		7,054			
		VV	0,8*1,95		1,560			
		VV	Součet		314,442			

95	K	631311123	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15	m3	4,024			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311123					
			"S"					
			"základy schodiště"					
			"podkladní beton základových pasů"					
			1,65*1,65*0,1		0,272			
			(1,773-0,3)*1,2*0,1		0,177			
			0,901*1,2*0,1		0,108			
			0,9*1,2*0,1		0,108			
			1,95*1,65*0,1		0,322			
			(0,85-0,3)*1,2*0,1		0,066			
			3,0*1,2*0,1		0,360			
			(2,937-0,3)*1,2*0,1		0,316			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"podkladní beton schodnice"					
		VV	2,5*(3,0+2,937)*0,5*0,1		0,742			
		VV	"betonový prahec mezi sropy brány"					
		VV	"S" 2,612*0,8*0,1		0,209			
		VV	"Z - 1.část" 6,0*0,8*0,1		0,480			
		VV	"Z - 2.část" (6,0-0,3*2)*0,8*0,1		0,432			
		VV	"J" (6,0-0,3*2)*0,8*0,1		0,432			
		VV	Součet		4,024			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 679 326,64	
96	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	88,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111123					
		VV	"dvouřádek z obou stran chodníku"					
		VV	22,0*2*2		88,000			
		VV	Součet		88,000			
97	M	583801200	kostka dlažební žula drobná vel. 100	t	2,154			
		VV	88,0*0,024*1,02		2,154			
		VV	Součet		2,154			
98	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	101,400			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916241213					
		VV	"S"					
		VV	"pro chodník navazující na stávající komunikaci"					
		VV	22,0		22,000			
		VV	"severní zídka vnitřní strana - obrubník " 79,4		79,400			
		VV	Součet		101,400			
99	M	583802031	krajník kamenný žulový KS3 130x200-1000mm	m	102,414			
		VV	101,4*1,01		102,414			
		VV	Součet		102,414			
100	K	916991122	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20 nXF1	m3	5,816			
		VV	"dvojřádek z žulové kostky"					
		VV	22,0*0,2*0,2*2		1,760			
		VV	"krajník žulový"					
		VV	101,4*0,4*0,1		4,056			
		VV	Součet		5,816			
101	K	953312122	Vložky vislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	3,145			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953312122					
		VV	"S"					
		VV	"základy schodiště od objektu"					
		VV	3,0*0,65		1,950			
		VV	2,5*0,4		1,000			
		VV	0,3*0,65		0,195			
		VV	Součet		3,145			
102	K	985331217	Dodatečné vleповání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 20 mm	m	24,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331217					
		VV	"trn R20-500 na ukotvení betonového prahce základu sloupu brány"					
		VV	"2řady a 4ks a strana prahce"					
		VV	"S" 0,25*6*2*2		6,000			
		VV	"Z - 1.část" 0,25*6*2*2		6,000			
		VV	"Z - 2.část" 0,25*6*2*2		6,000			
		VV	"J - 1.část" 0,25*6*2*2		6,000			
		VV	Součet		24,000			
103	M	13021017	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 20mm	t	0,136			CS ÚRS 2019 01
		VV	"trn R20-500 na ukotvení betonového prahce základu sloupu brány"					
		VV	"2řady a 4ks a strana prahce"					
		VV	"S" 0,5*6*2*2*0,00257*1,1		0,034			
		VV	"Z - 1.část" 0,5*6*2*2*0,00257*1,1		0,034			
		VV	"Z - 2.část" 0,5*6*2*2*0,00257*1,1		0,034			
		VV	"J - 1.část" 0,5*6*2*2*0,00257*1,1		0,034			
		VV	Součet		0,136			
104	K	R-953962113-01	Kotvy chemický tmelem M 12 hl 200 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru vč. dodávky nerezové kotvy o12-300mm	kus	265,000			
		VV	"kordónová římsa"					
		VV	"trn nerez o8-300, vlepení 200mm a 300mm"					
		VV	"S"					
		VV	79,4/0,3+(0,333)		265,000			
		VV	Součet		265,000			
105	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	6,200			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071822					
		VV	"J"					
		VV	6,2		6,200			
		VV	Součet		6,200			
106	K	968072559	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2	m2	11,033			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072559					
		VV	"Z" 3,74*2,95		11,033			
		VV	Součet		11,033			
107	K	985331212	Dodatečné vleповání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	m	10,800			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985331212					
		VV	"západní zídka - část 1+2 - obetonování 2ks patek brány"					
		VV	"kotevní trn vleповaný R10-500, vlepení 300mm - 2 řady po obvodu a 300mm" 0,3*18*2		10,800			
		VV	Součet		10,800			
108	K	R-9-03	Restaurování kamenných architektonických článků pilířů vstupní brány – západní strana	ks	1,000			
109	K	R-9-04	Restaurování kamenných architektonických článků pilířů vstupní brány – jižní strana	ks	1,000			
D		94	Lešení a stavební výtahy				176 284,50	
110	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	350,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
		VV	350,0		350,000			
		VV	Součet		350,000			
D		96	Bourání konstrukcí				250 656,74	
111	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	30,625			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032230					
		VV	"odbou rání 3 řádů zdiva z hlavy přeřínávajícího sloupku pro výměnu za zdivo z režných cihel"					
		VV	"S"					
		VV	1,076*1,076*0,24*9		2,501			
		VV	"zdivo"					
		VV	"hlava zdi"					
		VV	"S"					
		VV	(0,502+0,055*2)*0,6*0,08		0,029			
		VV	2,049*0,3*0,08		0,049			
		VV	(0,438+0,055*2)*0,6*0,08		0,026			
		VV	0,38*0,3*0,08		0,009			
		VV	(0,46+0,055*2)*0,6*0,08		0,027			
		VV	1,892*0,3*0,08		0,045			
		VV	2,519*0,3*0,08		0,060			
		VV	(0,444+0,055*2)*0,7*0,08		0,031			
		VV	2,534*0,3*0,08		0,061			
		VV	(0,437+0,55*2)*0,7*0,08		0,086			
		VV	2,543*0,3*0,08		0,061			
		VV	2,514*0,3*0,08		0,060			
		VV	(0,45+0,055*2)*0,7*0,08		0,031			
		VV	2,485*0,3*0,08		0,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,456*0,055*2)*0,7*0,08		0,003			
VV			2,566*0,3*0,08		0,062			
VV			2,449*0,3*0,08		0,059			
VV			(0,45*0,055*2)*0,7*0,08		0,031			
VV			2,486*0,3*0,08		0,060			
VV			(0,456*0,055*2)*0,7*0,08		0,032			
VV			3,963*0,145*0,08		0,046			
VV			(0,616+0,55*2)*0,6*0,08		0,082			
VV			3,932*0,45*0,08		0,142			
VV			3,962*0,45*0,08		0,143			
VV			(0,616+0,055*2)*0,6*0,08		0,035			
VV			3,947*0,45*0,08		0,142			
VV			3,927*0,45*0,08		0,141			
VV			(0,653+0,055*2)*0,5*0,08		0,031			
VV			3,974*0,45*0,08		0,143			
VV			3,973*0,45*0,08		0,143			
VV			(0,622+0,055*2)*0,7*0,08		0,041			
VV			3,891*0,45*0,08		0,140			
VV			3,992*0,45*0,08		0,144			
VV			(0,492+0,055*2)*0,55*0,08		0,026			
VV			3,88*0,45*0,08		0,140			
VV			"Z - část 1"					
VV			(0,238+0,709+3,735+0,47+0,05)*0,45*0,08		0,187			
VV			(0,47+0,055*2)*0,35*0,08		0,016			
VV			3,067*0,45*0,08		0,110			
VV			(0,496+0,55*2)*0,75*0,08		0,096			
VV			3,229*0,45*0,08		0,116			
VV			(0,496+0,55*2)*0,75*0,08		0,096			
VV			3,248*0,45*0,08		0,117			
VV			(0,48+0,55*2)*0,75*0,08		0,095			
VV			3,69*0,45*0,08		0,133			
VV			(0,469+0,55*2)*0,6*0,08		0,075			
VV			3,025*0,45*0,08		0,109			
VV			(0,515+0,55*2)*0,75*0,08		0,097			
VV			3,291*0,45*0,08		0,118			
VV			(0,518+0,55*2)*0,7*0,08		0,091			
VV			3,256*0,45*0,08		0,117			
VV			(0,489+0,55*2)*0,6*0,08		0,026			
VV			3,137*0,45*0,08		0,113			
VV			(0,505+0,55*2)*0,6*0,08		0,077			
VV			3,249*0,45*0,08		0,117			
VV			(0,467+0,55*2)*0,6*0,08		0,025			
VV			3,075*0,45*0,08		0,111			
VV			(0,427+0,55*2)*0,6*0,08		0,023			
VV			3,259*0,45*0,08		0,117			
VV			(0,427+0,55*2)*0,55*0,08		0,021			
VV			3,192*0,45*0,08		0,115			
VV			(0,427+0,55*2)*0,55*0,08		0,067			
VV			0,65*0,45*0,08		0,023			
VV			"Z - část 2"					
VV			1,158*0,3*0,08		0,028			
VV			(0,465*0,055*2)*0,65*0,08		0,003			
VV			2,022*0,415*0,08		0,067			
VV			(0,762+0,055*2)*0,7*0,08		0,049			
VV			3,601*0,45*0,08		0,130			
VV			(0,877+0,055*2)*0,75*0,08		0,059			
VV			3,664*0,5*0,08		0,147			
VV			(0,832+0,055*2)*0,8*0,08		0,060			
VV			3,39*0,45*0,08		0,122			
VV			(0,848*0,055*2)*0,8*0,08		0,006			
VV			3,545*0,45*0,08		0,128			
VV			(0,781+0,055*2)*0,85*0,08		0,061			
VV			3,577*0,45*0,08		0,129			
VV			(0,782*0,055*2)*0,85*0,08		0,006			
VV			3,671*0,45*0,08		0,132			
VV			(0,784+0,055*2)*0,7*0,08		0,050			
VV			4,412*0,45*0,08		0,159			
VV			(0,556+0,403+0,3+0,055*2)*0,8*0,08		0,088			
VV			"J - část 1"					
VV			(0,548+0,55)*(0,332+0,3+0,055*2)*0,08		0,065			
VV			4,628*0,45*0,08		0,167			
VV			(0,769+0,055*2)*0,8*0,08		0,056			
VV			3,509*0,45*0,08		0,126			
VV			(0,774+0,055*2)*0,8*0,08		0,057			
VV			3,624*0,45*0,08		0,130			
VV			(0,773+0,055*2)*0,8*0,08		0,057			
VV			3,698*0,45*0,08		0,133			
VV			(0,7+0,055*2)*0,75*0,08		0,049			
VV			3,65*0,45*0,08		0,131			
VV			(0,754+0,055*2)*0,75*0,08		0,052			
VV			3,605*0,45*0,08		0,130			
VV			(0,766+0,055*2)*0,75*0,08		0,053			
VV			(1,711+0,147+1,922)*0,45*0,08		0,136			
VV			(0,77+0,055*2)*0,75*0,08		0,053			
VV			(1,511+0,147+1,95)*0,45*0,08		0,130			
VV			(0,763+0,055*2)*0,75*0,08		0,052			
VV			(2,032+0,148+1,665)*0,45*0,08		0,138			
VV			(0,819+0,055*2)*0,75*0,08		0,056			
VV			(1,574+0,147+1,8)*0,45*0,08		0,127			
VV			(0,77+0,055*2)*0,75*0,08		0,053			
VV			(1,648+0,147+1,647)*0,45*0,08		0,124			
VV			(0,773+0,05*2)*0,75*0,08		0,052			
VV			3,704*0,45*0,08		0,133			
VV			(0,766+0,05*2)*0,65*0,08		0,045			
VV			3,654*0,45*0,08		0,132			
VV			(0,776+0,055*2)*0,65*0,08		0,046			
VV			(1,843+0,147+1,928)*0,45*0,08		0,141			
VV			(0,708+0,055*2)*0,9*0,08		0,059			
VV			(1,722+0,147+1,634)*0,45*0,08		0,126			
VV			(0,735+0,055*2)*0,9*0,08		0,061			
VV			(1,531+0,147+1,677)*0,45*0,08		0,121			
VV			(0,738+0,055*2)*0,9*0,08		0,061			
VV			(1,745+0,147+1,755)*0,45*0,08		0,131			
VV			(0,779+0,055*2)*0,9*0,08		0,064			
VV			3,736*0,45*0,08		0,134			
VV			(0,771+0,055*2)*0,75*0,08		0,053			
VV			4,21*0,55*0,08		0,185			
VV			"J - část 2"					
VV			2,6*0,55		1,430			
VV			(0,762+0,055*2)*0,65*0,08		0,045			
VV			3,625*0,55*0,08		0,160			
VV			(0,774*0,055*2)*0,65*0,08		0,004			
VV			3,657*0,55*0,08		0,161			
VV			(0,763+0,055*2)*0,6*0,08		0,031			
VV			3,756*0,55*0,08		0,165			
VV			(0,779+0,055*2)*0,6*0,08		0,043			
VV			3,586*0,55*0,08		0,158			
VV			(0,781+0,055*2)*0,65*0,08		0,046			
VV			3,702*0,55*0,08		0,163			
VV			(0,77+0,055*2)*0,65		0,572			
VV			3,688*0,55		2,028			
VV			(0,766+0,055*2)*0,65		0,569			
VV			3,596*0,45		1,618			
VV			(0,775+0,055*2)*0,9		0,797			
VV			3,642*0,45		1,639			
VV			(0,776+0,055*2)*0,9		0,077			
VV			3,598*0,45		1,619			
VV			(0,783*0,055*2)*1,0		0,086			
VV			3,396*0,45		1,528			
VV			(0,783*0,55*2)*0,45		0,388			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	(1,711+0,15+1,561)*0,45			1,540		
		VV	(0,779+0,055*2)*1,05			0,933		
		VV	3,385*0,45			1,523		
		VV	(0,819+0,055*2)*1,0			0,929		
		VV	Součet			30,625		
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 183 339,95	
112	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	3,800			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151111					
		VV	"pr.18mm"					
		VV	3,8			3,800		
		VV	Součet			3,800		
113	K	9771024561	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměr přes 35 do 40 mm	m	26,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/9771024561					
		VV	Standardní provedení je hloubka 1,0m pro instalaci 1ks katody, hlubší vývrty viz. výkaz výměr					
		VV	"severní zídka" 24			24,000		
		VV	"západní zídka" 2			2,000		
		VV	Součet			26,000		
114	K	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,384			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971024561					
		VV	"západní zídka - část 1+2 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"			0,192		
		VV	0,3*0,8*0,4*2					
		VV	"J - část 1 - podbetonování a obetonování 2ks patek brány"			0,192		
		VV	0,3*0,8*0,4*2			0,384		
		VV	Součet			0,384		
115	K	973028151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes pro zavázání nových příček a zdí, tl. do 450 mm	m	4,000			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973028151					
		VV	"Z - část 1"					
		VV	0,8*2			1,600		
		VV	"Z - část 2"					
		VV	0,8			0,800		
		VV	"J - část 1"					
		VV	0,8			0,800		
		VV	"J - část 2"					
		VV	0,8			0,800		
		VV	Součet			4,000		
116	K	973028171	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro zavázání příček nebo zdí tl do 900 mm	m	2,400			
		VV	"J - část 2"					
		VV	0,8*3			2,400		
		VV	Součet			2,400		
117	K	973031843	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	4,082			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031843					
		VV	"S"					
		VV	1,4			1,400		
		VV	"J - část 1"					
		VV	"NIKA" 1,341*2			2,682		
		VV	Součet			4,082		
118	K	973031844	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm	m	16,451			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031844					
		VV	"Z - část 1"					
		VV	"k pilřům brány - nové zdivo ke stávajícímu"					
		VV	2,1			2,100		
		VV	(1,681+0,359)			2,040		
		VV	"Z - část 2"					
		VV	"přezdívká části zdí"					
		VV	2,291			2,291		
		VV	"J - část 1"					
		VV	"přezdívká části zdí"					
		VV	2,37			2,370		
		VV	"J - část 2"					
		VV	"přezdívká části zdí"					
		VV	2,55*3			7,650		
		VV	Součet			16,451		
119	K	973031845	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu cementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 450 mm	m	4,496			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031845					
		VV	"Z - část 2"					
		VV	"zazdívká NIKY"					
		VV	2,248*2			4,496		
		VV	Součet			4,496		
120	K	973031849	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání zdí tl přes 1000 mm	m	1,430			
		VV	"S"					
		VV	1,43			1,430		
		VV	Součet			1,430		
121	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	2 294,849			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391					
		VV	STÁVAJÍCÍ OMÍTKY :					
		VV	"severní zídka - pilře" 4*(2,3*2,2)			20,240		
		VV	4*(2,3*2,5)			23,000		
		VV	2,3*3			6,900		
		VV	"západní zídka" 1,4*3,7			5,180		
		VV	94,7*2			189,400		
		VV	"jižní zídka" 1,6*3,7			5,920		
		VV	142,8*2,5			357,000		
		VV	ODSOLOVACÍ OMÍTKY :					
		VV	"severní zídka - pilře" 4*(2,3*2,2)			20,240		
		VV	4*(2,3*2,5)			23,000		
		VV	2,3*3			6,900		
		VV	"západní zídka" 1,4*3,7			5,180		
		VV	94,7*2			189,400		
		VV	"jižní zídka" 1,6*3,7			5,920		
		VV	142,8*2,5			357,000		
		VV	"severní zídka vnější strana" 9,2*1,4			12,880		
		VV	10,1*1,6			16,160		
		VV	10,1*1,8			18,180		
		VV	10,1*1,8			18,180		
		VV	8,8*1,8			15,840		
		VV	8,8*1,8			15,840		
		VV	8,8*1,8			15,840		
		VV	8,8*1,8			15,840		
		VV	8,8*2			17,600		
		VV	"severní zídka" 4*(0,9*3,8)			13,680		
		VV	4*(0,9*4,1)			14,760		
		VV	7,7*3			23,100		
		VV	8,5*3,2			27,200		
		VV	6*(8,5*3,4)			173,400		
		VV	8,5*3,6			30,600		
		VV	"západní zídka" 2,9*3,7			10,730		
		VV	105,0*2			210,000		
		VV	"jižní zídka" 2,9*3,7			10,730		
		VV	166,8*2,5			417,000		
		VV	"zdivo stávajícího objektu u nového schodiště"					
		VV	2,79*1,44*0,5			2,009		
		VV	Součet			2 294,849		
122	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spar zdiva cihelného mimo komínového	m2	2 810,849			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978023411					
		VV	2810,849			2 810,849		
		VV	Součet			2 810,849		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 98			Demolice a sanace	880 706,93				
123	K	981011412	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnice na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 10 do 15 %	m3	542,916			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981011412					
		VV	"bývalý přístavek vč. podlah, základových kci na -0,5m pod okolní terén"			168,142		
		VV	11,6*4,46*(2,75+0,5)			16,168		
		VV	11,6*4,46*1,25*0,5*0,5			358,606		
		VV	24,74*4,46*(2,75+0,5)			542,916		
		VV	Součet					
124	K	985222101	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutě s očištěním cihel	m3	47,261			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985222101					
		VV	"pro opětovné využití"			5,422		
		VV	5,422			41,839		
		VV	41,839			47,261		
		VV	Součet					
125	K	985222111	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutě s očištěním kamene	m3	43,762			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985222111					
		VV	"pro opětovné využití"			26,200		
		VV	26,2			2,400		
		VV	2,4			15,162		
		VV	15,162			43,762		
		VV	Součet					
D S01			Sanace zdiva	5 119 005,36				
126	K	281604111R00	Injektáž vápenným mlékem pro aktivizaci dodatečné horizontální izolace	m2	144,505			
		VV	"západní zídka" 22,5*0,57			12,825		
		VV	26,9*0,46			12,374		
		VV	2*(0,6*0,86)			1,032		
		VV	4,3*0,5			2,150		
		VV	34,7*0,65			22,555		
		VV	"jižní zídka" 85,6*0,65			55,640		
		VV	2*(0,7*0,86)			1,204		
		VV	56,5*0,65			36,725		
		VV	Součet			144,505		
127	K	281606211.SA02 T00	Injektáž - vycištění otvorů stlačeným vzduchem, d=16-18 mm	m2	144,505			
		VV	"západní zídka" 22,5*0,57			12,825		
		VV	26,9*0,46			12,374		
		VV	2*(0,6*0,86)			1,032		
		VV	4,3*0,5			2,150		
		VV	34,7*0,65			22,555		
		VV	"jižní zídka" 85,6*0,65			55,640		
		VV	2*(0,7*0,86)			1,204		
		VV	56,5*0,65			36,725		
		VV	Součet			144,505		
128	K	281606214.T01	Nizkotlaková dvouřadá chemická injektáž zdiva, vrty d=16-18mm osově 150mm, řady 80mm na sebou, infúzní clona silikonový mikroemulzní koncentrát pro silně zatížené zdivo	m2	144,505			
		VV	"západní zídka" 22,5*0,57			12,825		
		VV	26,9*0,46			12,374		
		VV	2*(0,6*0,86)			1,032		
		VV	4,3*0,5			2,150		
		VV	34,7*0,65			22,555		
		VV	"jižní zídka" 85,6*0,65			55,640		
		VV	2*(0,7*0,86)			1,204		
		VV	56,5*0,65			36,725		
		VV	Součet			144,505		
129	K	281606215.T02	Zpětná výplň vrtnů po dvouřadě chemické injektáží, v celé hloubce vrtnu nesmrštitvou maltou	m2	144,505			
		VV	"západní zídka" 22,5*0,57			12,825		
		VV	26,9*0,46			12,374		
		VV	2*(0,6*0,86)			1,032		
		VV	4,3*0,5			2,150		
		VV	34,7*0,65			22,555		
		VV	"jižní zídka" 85,6*0,65			55,640		
		VV	2*(0,7*0,86)			1,204		
		VV	56,5*0,65			36,725		
		VV	Součet			144,505		
130	K	281606215.T03	Provedení injektáže vápennou výplňovou maltou s trassem pro stabilizaci, vyplnění kaveren a spár, vrty d=16-18mm osově 300mm	m2	144,505			
		VV	"západní zídka" 22,5*0,57			12,825		
		VV	26,9*0,46			12,374		
		VV	2*(0,6*0,86)			1,032		
		VV	4,3*0,5			2,150		
		VV	34,7*0,65			22,555		
		VV	"jižní zídka" 85,6*0,65			55,640		
		VV	2*(0,7*0,86)			1,204		
		VV	56,5*0,65			36,725		
		VV	Součet			144,505		
131	K	319300111R00	Dodatečné vložení izolace HW systémem š. 450 mm, svislá aplikace	m	241,300			
		VV	"západní zídka vnější strana" 96,9			96,900		
		VV	"jižní zídka vnější strana" 144,4			144,400		
		VV	Součet			241,300		
132	K	R - EL. 1001	D+M mírné drátové elektrosmózy - řídicí jednotka systému elektrosmózy	ks	1,000			
		VV	Dodávka, montáž a uvedení do provozu řídicí jednotky systému mírné drátové elektrosmózy. Výstupní hodnoty RJ - napětí max. 6V s účinnou efektivní			1,000		
		VV	1			1,000		
		VV	Součet					
133	K	R - EL. 1002	D+M mírné drátové elektrosmózy - provedení kladné pásové elektrody (ANODY)	bm	109,100			
		VV	Síťová elektroda (anoda + pól) - pás ze skelných vláken potažených vodivým plastem vysoký 25-30cm, kontaktní vodič titan, popř. titan stříbro (3:4)			103,000		
		VV	"severní zídka" 103			6,100		
		VV	"západní zídka" 6,1			109,100		
		VV	Součet					
134	K	R - EL. 1003	D+M mírné drátové elektrosmózy - provedení záporné tyčové elektrody (KATODY)	ks	26,000			
		VV	Zemní elektroda (katoda -pól) - tyčové elektrody na bázi grafitu v délce 450-550mm průměry min 20mm, osová rozteč do 4,5m (není li projektem stano			24,000		
		VV	"severní zídka" 24			2,000		
		VV	"západní zídka" 2			26,000		
		VV	Součet					
135	K	R - EL. 1004	D+M mírné drátové elektrosmózy - propojovací vedení systému	bm	36,000			
		VV	Vč. dodávky systémových vodičů a těsněných spojů			36,000		
		VV	36			36,000		
		VV	Součet					
136	K	R - EL. 1005	Vybudování kontrolních bodů systému mírné drátové elektrosmózy	ks	4,000			
		VV	Zřízení vývodu katodového a anodového okruhu s vyvedením přes svorkovnici uloženou v podomítkové krabičce, vč. dodávky a usazení el. krabičky a souv			4,000		
		VV	4			4,000		
		VV	Součet					
137	K	R - EL. 1006	Vybudování kontrolních měřických bodů pro sledování vývoje vlhkosti, 1 pozice / 3 výškové úrovně	ks	6,000			
		VV	Měření mikrovlnné a odporové			6,000		
		VV	6			6,000		
		VV	Součet					
138	K	R - 2101	Vysoušení silně zavlhého zdiva nad 10% hm.vl. topnými sál.panely	m3	26,200			
		VV	mikrovln.technol. v kombinaci s topnými sál.panely - vysoušení zdiva na cca 7% hm. vlhkosti, měření vlhkosti gravimetrickou metodou popř. mikrovlnno			26,200		
		VV	26,2			26,200		
		VV	Součet					
139	K	985221011	Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu do 1 m3	m3	2,389			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221011					
		VV	"Z - část 1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	8,829*0,4*0,5		1,766			
		VV	0,5*0,4*0,5		0,100			
		VV	0,5*0,4*0,5		0,100			
		VV	0,5*0,4*0,5		0,100			
		VV	"pro patky brány"					
		VV	1,484*0,4*0,8-0,5)		0,178			
		VV	1,209*0,4*(0,8-0,5)		0,145			
		VV	Součet		2,389			
140	K	985221012	Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	3,503			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221012					
		VV	"Z - část 2"					
		VV	4,412*0,44*0,8		1,553			
		VV	(0,07+0,287+0,3+0,07+0,07)*(0,556+0,403+0,3+0,07)*0,8		0,847			
		VV	"J - část 1 a 2"					
		VV	"základ v místě brány"					
		VV	3,74*(0,45+0,07*2)*0,5		1,103			
		VV	Součet		3,503			
141	K	985221013	Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu přes 3 m3	m3	15,162			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221013					
		VV	"J - část 1"					
		VV	(0,07+0,548)*(0,07+0,332+0,3+0,07)*0,8		0,382			
		VV	4,628+0,44*0,8		4,980			
		VV	(0,768+0,07)*(0,07+0,354+0,63+0,07)*0,8		0,754			
		VV	"J - část 2"					
		VV	(0,781+0,07*2)*(0,671+0,07*2)*0,8		0,598			
		VV	(0,77+0,07*2)*(0,66+0,07*2)*0,8		0,582			
		VV	(0,766+0,07*2)*(0,637+0,07*2)*0,8		0,563			
		VV	(0,775+0,07*2)*(0,743+0,07*2)*0,8		0,646			
		VV	(0,776+0,07*2)*(0,707+0,07*2)*0,8		0,621			
		VV	3,702*(0,45+0,07*2)*0,8		1,747			
		VV	3,688*(0,45+0,07*2)*0,8		1,741			
		VV	3,596*(0,3+0,07*2)*0,8		1,266			
		VV	3,642*(0,3+0,07*2)*0,8		1,282			
		VV	Součet		15,162			
142	K	985221021	Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3	m3	5,422			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221021					
		VV	"zdivo"					
		VV	"S"					
		VV	2,049*0,3*0,32		0,197			
		VV	2,049*0,9*(2,6-1,4-0,32)		1,623			
		VV	(4,009-0,502-2,049-0,438)*0,3*0,32		0,098			
		VV	(4,009-0,502-2,049-0,438)*0,9*(2,6-1,4-0,32)		0,808			
		VV	2,049*1,5*0,15		0,461			
		VV	(4,009-0,502-2,049-0,438)*1,5*0,15		0,230			
		VV	0,502*(0,317+0,15)*2,6		0,610			
		VV	0,438*(0,293+0,15)*2,6		0,504			
		VV	"Z - část 1"					
		VV	0,47*0,271*1,95		0,248			
		VV	0,496*0,35*1,95		0,339			
		VV	0,446*0,349*1,95		0,304			
		VV	Součet		5,422			
143	K	985221023	Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu přes 3 m3	m3	46,804			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221023					
		VV	"zdivo"					
		VV	"S"					
		VV	2,049*0,3*0,32		0,197			
		VV	2,049*0,9*(2,6-1,4-0,32)		1,623			
		VV	(4,009-0,502-2,049-0,438)*0,3*0,32		0,098			
		VV	(4,009-0,502-2,049-0,438)*0,9*(2,6-1,4-0,32)		0,808			
		VV	2,049*1,5*0,15		0,461			
		VV	(4,009-0,502-2,049-0,438)*1,5*0,15		0,230			
		VV	0,502*(0,317+0,15)*2,6		0,610			
		VV	0,438*(0,293+0,15)*2,6		0,504			
		VV	"Z - část 1"					
		VV	0,47*0,271*1,95		0,248			
		VV	0,496*0,35*1,95		0,339			
		VV	0,446*0,349*1,95		0,304			
		VV	8,829*0,3*1,95		5,165			
		VV	"Z - část 2"					
		VV	4,412*0,3*2,41		3,190			
		VV	(0,3+0,403+0,556)*(0,287+0,3+0,07)*2,41		1,993			
		VV	"J - část 1"					
		VV	0,548*(0,332+0,3)*2,37		0,821			
		VV	0,769*(0,354+0,3)*2,37		1,192			
		VV	4,628*0,3*2,37		3,291			
		VV	"J - část 2"					
		VV	0,784*0,671*2,55		1,341			
		VV	0,77*0,66*2,55		1,296			
		VV	0,766*0,637*2,55		1,244			
		VV	0,775*0,743*2,55		1,468			
		VV	0,776*0,707*2,55		1,399			
		VV	3,702*0,45*2,55		4,248			
		VV	3,688*0,45*2,55		4,232			
		VV	3,596*0,3*2,55		2,751			
		VV	3,642*0,3*2,55		2,786			
		VV	"J - část 1 a 2"					
		VV	"zdivo v místě brány"					
		VV	3,74*0,45*2,95		4,965			
		VV	Součet		46,804			
144	K	985223110	Přezdivání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3	m3	111,357			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985223110					
		VV	"zdivo"					
		VV	"pro 40% přezdění zdegradovaného zdiva zdi"					
		VV	"S"					
		VV	"tl.150mm"					
		VV	(1,463-0,3)*0,15*1,8*0,4		0,126			
		VV	1,892*0,15*1,8*0,4		0,204			
		VV	2,519*0,15*1,8*0,4		0,272			
		VV	2,543*0,15*1,8*0,4		0,275			
		VV	2,543*0,15*1,8*0,4		0,275			
		VV	2,514*0,15*1,8*0,4		0,272			
		VV	2,485*0,15*1,8*0,4		0,268			
		VV	2,566*0,15*1,8*0,4		0,277			
		VV	2,449*0,15*1,8*0,4		0,264			
		VV	2,485*0,15*1,8*0,4		0,268			
		VV	2,566*0,15*1,8*0,4		0,277			
		VV	"tl.300mm"					
		VV	(1,463-0,3)*0,3*0,3*0,4		0,042			
		VV	1,892*0,3*0,3*0,4		0,068			
		VV	2,519*0,3*0,3*0,4		0,091			
		VV	2,543*0,3*0,3*0,4		0,092			
		VV	2,543*0,3*0,3*0,4		0,092			
		VV	2,514*0,3*0,3*0,4		0,091			
		VV	2,485*0,3*0,3*0,4		0,089			
		VV	2,566*0,3*0,3*0,4		0,092			
		VV	2,449*0,3*0,3*0,4		0,088			
		VV	2,485*0,3*0,3*0,4		0,089			
		VV	2,566*0,3*0,3*0,4		0,092			
		VV	3,963*0,3*2,1*0,4		0,999			
		VV	3,932*0,3*2,1*0,4		0,991			
		VV	3,962*0,3*2,1*0,4		0,998			
		VV	3,947*0,3*2,1*0,4		0,995			
		VV	3,927*0,3*2,1*0,4		0,990			
		VV	3,974*0,3*2,1*0,4		1,001			
		VV	3,973*0,3*2,1*0,4		1,001			
		VV	3,891*0,3*2,1*0,4		0,981			
		VV	3,992*0,3*2,1*0,4		1,006			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		3,88*0,3*2,1*0,4			0,978			
VV		"I. 900mm"						
VV		(1,463-0,3)*0,9*0,9*0,4			0,377			
VV		1,892*0,9*0,9*0,4			0,613			
VV		2,519*0,9*0,9*0,4			0,816			
VV		2,543*0,9*0,9*0,4			0,824			
VV		2,543*0,9*0,9*0,4			0,824			
VV		2,514*0,9*0,9*0,4			0,815			
VV		2,485*0,9*0,9*0,4			0,805			
VV		2,566*0,9*0,9*0,4			0,831			
VV		2,449*0,9*0,9*0,4			0,793			
VV		2,485*0,9*0,95*0,4			0,850			
VV		2,566*0,9*1,0*0,4			0,924			
VV		3,963*0,9*1,05*0,4			1,498			
VV		3,932*0,9*1,1*0,4			1,557			
VV		3,962*0,9*1,15*0,4			1,640			
VV		3,947*0,9*1,2*0,4			1,705			
VV		3,927*0,9*1,25*0,4			1,767			
VV		3,974*0,9*1,3*0,4			1,860			
VV		3,973*0,9*1,35*0,4			1,931			
VV		3,891*0,9*1,4*0,4			1,961			
VV		3,992*0,9*1,45*0,4			2,084			
VV		3,88*0,9*1,5*0,4			2,095			
VV		"Z - část 1"						
VV		(4,036-1,083)*0,3*(2,73-2,2)*0,5*0,4			0,094			
VV		(3,604-0,659)*0,3*(2,191-1,868)*0,5*0,4			0,057			
VV		3,69*0,3*1,63*0,4			0,722			
VV		3,025*0,3*1,921*0,4			0,697			
VV		3,291*0,3*1,985*0,4			0,784			
VV		3,256*0,3*2,048*0,4			0,800			
VV		3,137*0,3*2,086*0,4			0,785			
VV		3,249*0,3*2,12*0,4			0,827			
VV		3,075*0,3*2,114*0,4			0,780			
VV		3,259*0,3*2,103*0,4			0,822			
VV		3,192*0,3*2,146*0,4			0,822			
VV		0,63*0,3*2,146*0,4			0,162			
VV		"Z - část 2"						
VV		1,158*0,152*2,248*0,4			0,158			
VV		2,022*0,3*2,119*0,4			0,514			
VV		3,601*0,3*2,1*0,4			0,907			
VV		3,664*0,3*2,2*0,4			0,967			
VV		3,39*0,3*2,3*0,4			0,936			
VV		3,545*0,3*2,4*0,4			1,021			
VV		3,577*0,3*2,4*0,4			1,030			
VV		3,671*0,3*2,4*0,4			1,057			
VV		"J - část 1"						
VV		3,528*0,3*2,37*0,4			1,003			
VV		3,624*0,3*2,51*0,4			1,092			
VV		3,698*0,3*2,6*0,4			1,154			
VV		3,65*0,3*2,6*0,4			1,139			
VV		3,695*0,3*2,6*0,4			1,125			
VV		(1,711+0,147+1,92)*0,15*2,6*0,4			0,589			
VV		(1,551+0,147+1,95)*0,15*2,6*0,4			0,569			
VV		(2,032+0,147+1,665)*0,15*2,6*0,4			0,600			
VV		(1,574+0,147+1,665)*0,15*2,6*0,4			0,528			
VV		(1,648+0,147+1,647)*0,15*2,6*0,4			0,537			
VV		(1,648+0,147+1,647)*0,15*2,6*0,4			0,537			
VV		3,704*0,3*2,6*0,4			1,156			
VV		3,654*0,3*2,6*0,4			1,140			
VV		(1,843+0,147+1,928)*0,15*2,6*0,4			0,611			
VV		(1,772+0,147+1,634)*0,15*2,6*0,4			0,554			
VV		(1,531+0,147+1,677)*0,15*2,6*0,4			0,523			
VV		(1,745+0,147+1,755)*0,15*2,6*0,4			0,569			
VV		3,736*0,3*2,6*0,4			1,166			
VV		3,6*0,3*2,6*0,4			1,123			
VV		"J - část 2"						
VV		2,6*0,45*2,33*0,4			1,090			
VV		3,625*0,45*2,2*0,4			1,436			
VV		3,657*0,45*2,42*0,4			1,593			
VV		3,756*0,45*2,44*0,4			1,650			
VV		3,586*0,45*2,5*0,4			1,614			
VV		3,598*0,3*2,6*0,4			1,123			
VV		3,396*0,3*2,6*0,4			1,060			
VV		(1,711+0,15+1,561)*0,3*2,6*0,4			1,068			
VV		3,385*0,3*2,65*0,4			1,076			
VV		"pro 40% přezdění zdegradovaného zdiva stávajících sloupků"						
VV		"S"						
VV		"sloupky přečnívající"						
VV		1,076*1,076*(0,24+0,294)*8*0,4			1,978			
VV		1,076*1,076*(0,24+1,88)*0,4			0,982			
VV		0,976*0,976*(0,16+0,16)*9*0,4			1,097			
VV		0,85*0,85*1,26*9*0,4			3,277			
VV		"sloupky po hlavu zdi"						
VV		0,46*0,453*(1,5+0,5)*0,4			0,167			
VV		0,444*0,594*(1,5+0,5)*0,4			0,211			
VV		0,437*0,602*(1,5+0,5)*0,4			0,210			
VV		0,45*0,582*(1,5+0,5)*0,4			0,210			
VV		0,456*0,578*(1,5+0,5)*0,4			0,211			
VV		0,45*0,582*(1,5+0,5)*0,4			0,210			
VV		0,456*0,58*(1,5+0,5)*0,4			0,212			
VV		0,616*0,456*(1,5+0,5)*0,4			0,225			
VV		0,616*0,456*(1,5+0,5)*0,4			0,225			
VV		0,653*0,439*(1,5+0,5)*0,4			0,229			
VV		0,622*0,586*(1,5+0,5)*0,4			0,292			
VV		0,492*0,453*(1,5+0,5)*0,4			0,178			
VV		"Z - část 1"						
VV		"sloupky po hlavu zdi"						
VV		0,238*(0,288+0,248+0,3)*2,73			0,543			
VV		0,709*(0,248+0,3)*2,73			1,061			
VV		0,48*0,62*1,65*0,4			0,196			
VV		0,469*0,48*1,611*0,4			0,145			
VV		0,515*0,616*1,921*0,4			0,244			
VV		0,518*0,581*1,981*0,4			0,238			
VV		0,489*0,473*2,048*0,4			0,189			
VV		0,505*0,469*2,086*0,4			0,198			
VV		0,467*0,436*2,212*0,4			0,180			
VV		0,427*0,453*2,114*0,4			0,164			
VV		0,427*0,414*2,103*0,4			0,149			
VV		0,427*0,421*2,146*0,4			0,154			
VV		"Z - část 2"						
VV		0,465*0,501*2,0*0,4			0,186			
VV		0,762*0,661*2,22*0,4			0,447			
VV		0,877*0,656*2,22*0,4			0,511			
VV		0,832*0,683*2,4*0,4			0,546			
VV		0,848*0,673*2,4*0,4			0,548			
VV		0,781*0,712*2,44*0,4			0,543			
VV		0,782*0,708*2,4*0,4			0,532			
VV		0,784*0,657*2,41*0,4			0,497			
VV		"J - část 1"						
VV		0,774*0,674*2,51*0,4			0,524			
VV		0,773*0,663*2,51*0,4			0,515			
VV		0,79*0,617*2,6*0,4			0,507			
VV		0,759*0,624*2,6*0,4			0,493			
VV		0,766*0,635*2,6*0,4			0,506			
VV		0,77*0,615*2,6*0,4			0,492			
VV		0,763*0,621*2,6*0,4			0,493			
VV		0,819*0,586*2,6*0,4			0,499			
VV		0,77*0,638*2,6*0,4			0,511			
VV		0,773*0,617*2,6*0,4			0,496			
VV		0,766*0,523*2,6*0,4			0,417			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 0,776*0,512*2,6*0,4		0,413			
			VV 0,708*0,624*2,6*0,4		0,459			
			VV 0,735*0,623*2,6*0,4		0,476			
			VV 0,738*0,751*2,6*0,4		0,576			
			VV 0,779*0,761*2,6*0,4		0,617			
			VV 0,771*0,63*2,6*0,4		0,505			
			VV "J - část 2"					
			VV 0,762*0,665*2,33*0,4		0,472			
			VV 0,774*0,656*2,25*0,4		0,457			
			VV 0,763*0,62*2,25*0,4		0,426			
			VV 0,779*0,644*2,25*0,4		0,452			
			VV 0,783*0,72*2,6*0,4		0,586			
			VV 0,783*0,63*2,6*0,4		0,513			
			VV 0,779*0,744*2,6*0,4		0,603			
			VV 0,819*0,684*2,6*0,4		0,583			
			Součet		111,357			
145	K	985223210	Přezdivání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3	m3	1,078			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985223210					
			VV "Z - část 1"					
			VV "patky pro bránu"					
			VV 1,484*0,5*0,8		0,594			
			VV 1,209*0,5*0,8		0,484			
			Součet		1,078			
146	K	985223211	Přezdivání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	2,400			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985223211					
			VV "Z - část 2"					
			VV 4,412*0,44*0,8		1,553			
			VV (0,07+0,287+0,3+0,07+0,07)*(0,556+0,403+0,3+0,07)*0,8		0,847			
			Součet		2,400			
147	K	985223212	Přezdivání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu přes 3 m3	m3	15,692			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985223212					
			VV "J - část 1"					
			VV (0,07+0,548)*(0,07+0,332+0,3+0,07)*0,8		0,382			
			VV 4,562*0,44*0,8		1,606			
			VV (0,768+0,07)*(0,07+0,354+0,63+0,07)*0,8		0,754			
			VV "J - část 2"					
			VV ((0,75+0,07*2)+(0,75*0,07*2))*0,8*5		3,980			
			VV (3,743+3,705+3,615+3,682)*0,44*0,8		5,190			
			VV 6,3*0,75*0,8		3,780			
			Součet		15,692			
148	K	R-985223210-01	Zpevnění kamenného zdiva cementovou záhlvkou	m3	19,170			
			VV "Z - část 1"					
			VV "patky pro bránu"					
			VV 1,484*0,5*0,8		0,594			
			VV 1,209*0,5*0,8		0,484			
			VV "Z - část 2"					
			VV 4,412*0,44*0,8		1,553			
			VV (0,07+0,287+0,3+0,07+0,07)*(0,556+0,403+0,3+0,07)*0,8		0,847			
			VV "J - část 1"					
			VV (0,07+0,548)*(0,07+0,332+0,3+0,07)*0,8		0,382			
			VV 4,562*0,44*0,8		1,606			
			VV (0,768+0,07)*(0,07+0,354+0,63+0,07)*0,8		0,754			
			VV "J - část 2"					
			VV ((0,75+0,07*2)+(0,75*0,07*2))*0,8*5		3,980			
			VV (3,743+3,705+3,615+3,682)*0,44*0,8		5,190			
			VV 6,3*0,75*0,8		3,780			
			Součet		19,170			
149	K	985231102	Spárování zdiva mrazuvzdornou hmotou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	155,945			
			VV "hlava zdi z ostře pálených cihel"					
			VV "S"					
			VV 4,924*0,45		2,216			
			VV 1,463*0,3		0,439			
			VV (0,46+0,055*2)*0,6		0,342			
			VV 1,892*0,3		0,568			
			VV 2,519*0,3		0,756			
			VV (0,444+0,055*2)*0,7		0,388			
			VV 2,534*0,3		0,760			
			VV (0,437+0,55*2)*0,7		1,076			
			VV 2,543*0,3		0,763			
			VV 2,514*0,3		0,754			
			VV (0,45+0,055*2)*0,7		0,392			
			VV 2,485*0,3		0,746			
			VV (0,456*0,055*2)*0,7		0,035			
			VV 2,566*0,3		0,770			
			VV 2,449*0,3		0,735			
			VV (0,45+0,055*2)*0,7		0,392			
			VV 2,485*0,3		0,746			
			VV (0,456+0,055*2)*0,7		0,396			
			VV 3,963*0,145		0,575			
			VV (0,616+0,55*2)*0,6		1,030			
			VV 3,932*0,45		1,769			
			VV 3,962*0,45		1,783			
			VV (0,616+0,05*2)*0,6		0,430			
			VV 3,947*0,45		1,776			
			VV 3,927*0,45		1,767			
			VV (0,653+0,055*2)*0,5		0,382			
			VV 3,974*0,45		1,788			
			VV 3,973*0,45		1,788			
			VV (0,622+0,055*2)*0,7		0,512			
			VV 3,891*0,45		1,751			
			VV 3,992*0,45		4,442			
			VV (0,492+0,055*2)*0,55		0,331			
			VV 3,88*0,45		1,746			
			VV "S"					
			VV "hlava - sloupky přečínající"					
			VV 1,076*1,076*9		10,420			
			VV "Z - část 1"					
			VV (0,236+0,709+4,036)*0,45		2,242			
			VV (0,45+0,055*2)*0,6*2		0,672			
			VV 3,604*0,45		1,622			
			VV (0,48+0,55*2)*0,75		1,185			
			VV 3,69*0,45		1,661			
			VV (0,469+0,55*2)*0,6		0,941			
			VV 3,025*0,45		1,361			
			VV (0,515+0,55*2)*0,75		1,211			
			VV 3,291*0,45		1,481			
			VV (0,518+0,55*2)*0,7		1,133			
			VV 3,256*0,45		1,465			
			VV (0,489*0,55*2)*0,6		0,323			
			VV 3,137*0,45		1,412			
			VV (0,505+0,55*2)*0,6		0,963			
			VV 3,249*0,45		1,462			
			VV (0,467*0,55*2)*0,6		0,308			
			VV 3,075*0,45		1,384			
			VV (0,427*0,55*2)*0,6		0,282			
			VV 3,259*0,45		1,467			
			VV (0,427*0,55*2)*0,55		0,258			
			VV 3,192*0,45		1,436			
			VV (0,427+0,55*2)*0,55		0,840			
			VV 0,65*0,45		0,293			
			VV "Z - část 2"					
			VV 1,158*0,3		0,347			
			VV (0,465*0,055*2)*0,65		0,033			
			VV 2,022*0,415		0,839			
			VV (0,762+0,055*2)*0,7		0,610			
			VV 3,601*0,45*0,08		0,130			
			VV (0,877+0,055*2)*0,75		0,740			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,664*0,5		1,832			
	VV		(0,832+0,055*2)*0,8		0,754			
	VV		3,39*0,45		1,526			
	VV		(0,848*0,055*2)*0,8		0,075			
	VV		3,548*0,45		1,595			
	VV		(0,781+0,055*2)*0,85		0,757			
	VV		3,577*0,45		1,610			
	VV		(0,782*0,055*2)*0,85		0,073			
	VV		3,671*0,45		1,652			
	VV		(0,784+0,055*2)*0,7		0,626			
	VV		4,412*0,45		1,985			
	VV		(0,556+0,403+0,3+0,055*2)*0,8		1,095			
	VV		"J - část 1"					
	VV		(0,548+0,55)*(0,332+0,3+0,055*2)		0,815			
	VV		4,628*0,45		2,083			
	VV		(0,769+0,055*2)*0,8		0,703			
	VV		3,509*0,45		1,579			
	VV		(0,774+0,055*2)*0,8		0,707			
	VV		3,624*0,45		1,631			
	VV		(0,773+0,055*2)*0,8		0,706			
	VV		3,698*0,45		1,664			
	VV		(0,7+0,055*2)*0,75		0,608			
	VV		3,65*0,45		1,643			
	VV		(0,754+0,055*2)*0,75		0,648			
	VV		3,605*0,45		1,622			
	VV		(0,766+0,055*2)*0,75		0,657			
	VV		(1,711+0,147+1,922)*0,45		1,701			
	VV		(0,77+0,055*2)*0,75		0,660			
	VV		(1,511+0,147+1,95)*0,45		1,624			
	VV		(0,763+0,055*2)*0,75		0,655			
	VV		(2,032+0,148+1,665)*0,45		1,730			
	VV		(0,819+0,055*2)*0,75		0,697			
	VV		(1,574+0,147+1,8)*0,45		1,584			
	VV		(0,77+0,055*2)*0,75		0,660			
	VV		(1,648+0,147+1,647)*0,45		1,549			
	VV		(0,773+0,05*2)*0,75		0,655			
	VV		3,704*0,45		1,667			
	VV		(0,766+0,05*2)*0,65		0,563			
	VV		3,654*0,45		1,644			
	VV		(0,776+0,055*2)*0,65		0,576			
	VV		(1,843+0,147+1,928)*0,45		1,763			
	VV		(0,708+0,055*2)*0,9		0,736			
	VV		(1,722+0,147+1,634)*0,45		1,576			
	VV		(0,735+0,055*2)*0,9		0,761			
	VV		(1,531+0,147+1,677)*0,45		1,510			
	VV		(0,738+0,055*2)*0,9		0,763			
	VV		(1,745+0,147+1,755)*0,45		1,641			
	VV		(0,779+0,055*2)*0,9		0,800			
	VV		3,736*0,45		1,681			
	VV		(0,771+0,055*2)*0,75		0,661			
	VV		4,21*0,55		2,316			
	VV		"J - část 2"					
	VV		2,6*0,55		1,430			
	VV		(0,762+0,055*2)*0,65*0,08		0,045			
	VV		3,625*0,55*0,08		0,160			
	VV		(0,774*0,055*2)*0,65*0,08		0,004			
	VV		3,657*0,55*0,08		0,161			
	VV		(0,763-0,055*2)*0,6*0,08		0,031			
	VV		3,756*0,55*0,08		0,165			
	VV		(0,779+0,055*2)*0,6*0,08		0,043			
	VV		3,586*0,55*0,08		0,158			
	VV		(0,75+0,055*2)*0,86		0,740			
	VV		3,743*0,55		2,059			
	VV		(0,75+0,055*2)*0,86		0,740			
	VV		3,705*0,55		2,038			
	VV		(0,75+0,055*2)*0,86		0,740			
	VV		3,615*0,45		1,627			
	VV		(0,75+0,055*2)*0,86		0,740			
	VV		3,682*0,45		1,657			
	VV		(0,75*0,055*2)*0,86		0,071			
	VV		3,598*0,45		1,619			
	VV		(0,783*0,055*2)*1,0		0,086			
	VV		3,396*0,45		1,528			
	VV		(0,783*0,55*2)*0,45		0,388			
	VV		(1,711+0,15+1,561)*0,45		1,540			
	VV		(0,779+0,055*2)*1,05		0,933			
	VV		3,385*0,45		1,523			
	VV		(0,819+0,055*2)*1,0		0,929			
	VV		5,475*0,45		2,464			
	VV		(0,825+0,055*2)*0,9		0,842			
	VV		Součet		155,945			
150	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	1 548,519			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985131311					
	VV		OČIŠTĚNÍ NADZEMNÍ ČÁSTI STĚN BEZ OMÍTEK :					
	VV		"severní zídka vnější strana" 9,2*1,4		12,880			
	VV		10,1*1,6		16,160			
	VV		10,1*1,8		18,180			
	VV		10,1*1,8		18,180			
	VV		8,8*1,8		15,840			
	VV		8,8*1,8		15,840			
	VV		8,8*1,8		15,840			
	VV		8,8*1,8		15,840			
	VV		8,8*2		17,600			
	VV		"severní zídka" 4*(0,9*3,8)		13,680			
	VV		4*(0,9*4,1)		14,760			
	VV		7,7*3		23,100			
	VV		8,5*3,2		27,200			
	VV		6*(8,5*3,4)		173,400			
	VV		8,5*3,6		30,600			
	VV		"západní zídka" 2,9*3,7		10,730			
	VV		105,0*2		210,000			
	VV		"jižní zídka" 2,9*3,7		10,730			
	VV		166,8*2,5		417,000			
	VV		"OČIŠTĚNÍ ZDIVA VE VÝKOPU"					
	VV		"severní zídka vnější strana" 103,0*0,6		61,800			
	VV		"severní zídka vnitřní strana" 79,4*0,6		47,640			
	VV		"západní zídka vnitřní strana" 107,9*0,6		64,740			
	VV		"jižní zídka vnitřní strana" 169,8*0,6		101,880			
	VV		"západní zídka vnější strana" 96,9*0,3		29,070			
	VV		"jižní zídka vnější strana" 144,4*0,3		43,320			
	VV		"Z - pro osazení plechu nerez pod srovnání povrchu základu pod nerez plech"					
	VV		"vnější strana" 96,6*(0,2+0,3)		48,300			
	VV		"J - pro osazení plechu nerez vč. srovnání povrchu základu"					
	VV		144,4*(0,2+0,3)		72,200			
	VV		"S"					
	VV		"zdivo stávajícího objektu u nového schodiště"					
	VV		2,79*1,44*0,5		2,009			
	VV		Součet		1 548,519			
D	997		Přesun sutě				499 217,68	
151	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	852,905			CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111					
	VV		871,481		871,481			
	VV		"odpočet suti ze sanace hospodářského dvora" -18,576		-18,576			
	VV		Součet		852,905			
152	K	R-997013500-01	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 500 m se složením	t	728,532			
	VV		"využití v SO 04"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stavební sut"					
	VV		871,481		871,481			
	VV		"odpočet suti ze sanace hospodářského dvora" -18,576		-18,576			
	VV		"odpočet zpět upotřebených cihel" -(0,099+28,703+23,66+56,096)		-108,558			
	VV		"odpočet zpět upotřebeného kamene" -(0,543+1,209+7,905)		-9,657			
	VV		"nevyužitelná suť z demolice" -6,158		-6,158			
	VV		Součet		728,532			
153	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,158			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
	VV		"nevyužitelná suť z demolice" 6,158		6,158			
	VV		Součet		6,158			
154	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	98,528			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
	VV		6,158*16		98,528			
	VV		Součet		98,528			
155	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,158			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
	VV		"nevyužitelná suť z demolice" 6,158		6,158			
	VV		Součet		6,158			
D		998	Přesun hmot				806 923,06	
156	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1 830,920			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				6 403 818,07	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 131 867,72	
157	K	289970111	Vrstva geotextilie 500g/m2 vč. ukončovacího plastového profilu	m2	350,310			
	VV		ochrana stěrkových izolací					
	VV		"severní zídka vnější strana" 103,0*0,6		61,800			
	VV		"severní zídka vnitřní strana" 82,5*0,6		49,500			
	VV		"západní zídka vnitřní strana" 107,9*0,6		64,740			
	VV		"jižní zídka vnitřní strana" 169,8*0,6		101,880			
	VV		"záadní zídka vnější strana" 96,9*0,3		29,070			
	VV		"jižní zídka vnější strana" 144,4*0,3		43,320			
	VV		Součet		350,310			
158	K	620453112	Omítka zátěžová zdi zatěžená hladká, tl. 20 mm	m2	350,310			
	VV		vyrovnání pod stěrky ve výkopu					
	VV		"severní zídka vnější strana" 103,0*0,6		61,800			
	VV		"severní zídka vnitřní strana" 82,5*0,6		49,500			
	VV		"západní zídka vnitřní strana" 107,9*0,6		64,740			
	VV		"jižní zídka vnitřní strana" 169,8*0,6		101,880			
	VV		"záadní zídka vnější strana" 96,9*0,3		29,070			
	VV		"jižní zídka vnější strana" 144,4*0,3		43,320			
	VV		Součet		350,310			
159	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	14,522			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001					
	VV		"S"					
	VV		"základy schodiště"					
	VV		(1,05*1,05+1,773*0,6)		2,166			
	VV		0,9*0,6		0,540			
	VV		0,9*0,6		0,540			
	VV		(0,85*0,6+1,1*1,35)		1,995			
	VV		3,0*0,3		0,900			
	VV		2,937*0,3		0,881			
	VV		2,5*3,0		7,500			
	VV		Součet		14,522			
160	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004			CS ÚRS 2023 02
	VV		14,522*0,0003		0,004			
	VV		Součet		0,004			
161	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	12,678			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001					
	VV		"S"					
	VV		"základy schodiště"					
	VV		(2,823*2+1,05+0,45)*0,5+0,6*0,33		3,771			
	VV		(0,9+0,228)*1,0+0,6*0,95		1,698			
	VV		0,9*2,1+0,6*1,74		2,934			
	VV		(0,85+0,5+0,25)*2,25+(1,1+0,25)*0,5		4,275			
	VV		Součet		12,678			
162	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004			CS ÚRS 2023 02
	VV		12,678*0,00035		0,004			
	VV		Součet		0,004			
163	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	14,522			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559					
	VV		"S"					
	VV		"základy schodiště"					
	VV		(1,05*1,05+1,773*0,6)		2,166			
	VV		0,9*0,6		0,540			
	VV		0,9*0,6		0,540			
	VV		(0,85*0,6+1,1*1,35)		1,995			
	VV		3,0*0,3		0,900			
	VV		2,937*0,3		0,881			
	VV		2,5*3,0		7,500			
	VV		Součet		14,522			
164	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na homím povrchu	m2	16,700			CS ÚRS 2023 02
	VV		14,522*1,15		16,700			
	VV		Součet		16,700			
165	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	12,678			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711142559					
	VV		"S"					
	VV		"základy schodiště"					
	VV		(2,823*2+1,05+0,45)*0,5+0,6*0,33		3,771			
	VV		(0,9+0,228)*1,0+0,6*0,95		1,698			
	VV		0,9*2,1+0,6*1,74		2,934			
	VV		(0,85+0,5+0,25)*2,25+(1,1+0,25)*0,5		4,275			
	VV		Součet		12,678			
166	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na homím povrchu	m2	14,580			CS ÚRS 2023 02
	VV		12,678*1,15		14,580			
	VV		Součet		14,580			
167	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	121,334			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711161215					
	VV		"S"					
	VV		"základy schodiště"					
	VV		(2,823*2+1,05+0,45)*0,5+0,6*0,33		3,771			
	VV		(0,9+0,228)*1,0+0,6*0,95		1,698			
	VV		0,9*2,1+0,6*1,74		2,934			
	VV		(0,85+0,5+0,25)*2,25+(1,1+0,25)*0,5		4,275			
	VV		"komunikace - mlat"					
	VV		"Z - část 1"					
	VV		(28,198+5,5)*0,5		16,849			
	VV		"Z - část 2"					
	VV		(34,313+4,9)*0,5		19,607			
	VV		"J -část 1+ 2"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		144,4*0,5			72,200		
	VV		Součet			121,334		
168	K	711212005R00	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace	m2	350,310			
	VV		"severní zídka vnější strana" 103,0*0,6			61,800		
	VV		"severní zídka vnitřní strana" 82,5*0,6			49,500		
	VV		"západní zídka vnitřní strana" 107,9*0,6			64,740		
	VV		"jižní zídka vnitřní strana" 169,8*0,6			101,880		
	VV		"záadní zídka vnější strana" 96,9*0,3			29,070		
	VV		"jižní zídka vnější strana" 144,4*0,3			43,320		
	VV		Součet			350,310		
169	K	R-711-001	D+MTŽ přiložení nerezového plechu tl.1,0mm, š=500mm k základovému zdivu	m2	120,650			
	VV		"Z"					
	VV		"vnější strana" 96,9*0,5			48,450		
	VV		"J"					
	VV		"vnější strana" 144,4*0,5			72,200		
	VV		Součet			120,650		
170	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,050			CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711201								
D 764			Konstrukce klempířské		421 744,43			
171	K	R-764530	Oplechování z Cu plechu, rš 125 mm, ukončení goedrénu a nerez desek	m	740,600			
	VV		740,6			740,600		
	VV		Součet			740,600		
172	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,005			CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764201								
D 767			Konstrukce zámečnické		3 527 922,62			
173	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	52,768			CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995113								
	VV		"Z - 1.+2.část"					
	VV		"sloupek uchycení brány"					
	VV		"profil Jackel NEREZ 60x40x4-2000mm - 4ks" 2,0*4*5,616			44,928		
	VV		"kotva NEREZ o12-500mm 4ks a ks sloupku" 0,5*4*4*0,98			7,840		
	VV		Součet			52,768		
174	K	R-767995113-07	Výroba atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	52,768			
	VV		"Z - 1.+2.část"					
	VV		"sloupek uchycení brány"					
	VV		"profil Jackel NEREZ 60x40x4-2000mm - 4ks" 2,0*4*5,616			44,928		
	VV		"kotva NEREZ o12-500mm 4ks a ks sloupku" 0,5*4*4*0,98			7,840		
	VV		Součet			52,768		
175	M	145503331	profil ocelový obdélníkový nerez 60x30x4mm	t	0,049			
	VV		"Z - 1.+2.část"					
	VV		"sloupek uchycení brány"					
	VV		"profil Jackel NEREZ 60x40x4-2000mm - 4ks" 2,0*4*0,005616*1,1			0,049		
	VV		Součet			0,049		
176	M	130100121	tyč ocelová nerezová kruhová D 12mm	t	0,009			
	VV		"Z - 1.+2.část"					
	VV		"sloupek uchycení brány"					
	VV		"kotva NEREZ o12-500mm 4ks a ks sloupku" 0,5*4*4*0,00098*1,1			0,009		
	VV		Součet			0,009		
177	K	R-767-01	D+MTŽ madla schodiště kovářsky kovaného vč. kotevních konzol, povrchová úprava kovářský čerň, l=3,3m	kus	2,000			
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
178	K	R-767-03	D+MTŽ kovářsky kované 2kf. brány z válcovaných profilů vč. ozdobných prvků vč. kování, zámku,kotvené do sloupku zídky, 3740x2950 mm, povrchová úprava kovářská čerň	kus	1,000			
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
179	K	R-767-03a	D+MTŽ zemní krabice s el.motorickým pohonem a ovládáním otevírání a zavírání brány 3740x2950 mm	kus	1,000			
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
180	K	R-767-04	D+MTŽ kovářsky kované 2kf. brány z válcovaných profilů vč. ozdobných prvků vč. kování, zámku,kotvené do sloupku zídky, 3660x2950 mm, povrchová úprava kovářská čerň	kus	1,000			
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
181	K	R-767-04a	D+MTŽ zemní krabice s el.motorickým pohonem a ovládáním otevírání a zavírání brány 3740x2950 mm	kus	1,000			
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
182	K	R-767-05	D+MTŽ kovářsky kované 2kf. brány z válcovaných profilů vč. ozdobných prvků vč. kování, zámku,kotvené do sloupku zídky, 5000x3010 mm, povrchová úprava kovářská čerň	kus	1,000			
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
183	K	R-767-05a	D+MTŽ zemní krabice s el.motorickým pohonem a ovládáním otevírání a zavírání brány 5000x3010 mm	kus	1,000			
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
184	K	R-767-06	D+MTŽ kovářsky kované 2kf. branky z válcovaných profilů vč. ozdobných prvků vč. kování, zámku,kotvené do sloupku zídky, 2700x1900 mm, povrchová úprava kovářská čerň	kus	1,000			
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
185	K	R-767-06a	D+MTŽ elektrický zámek pro branku 2700x1900 mm	kus	1,000			
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
186	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,050			CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201								
D 772			Podlahy z kamene		358 748,72			
187	K	772211313	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z měkkých kamenů kladených do lepida s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm	m	28,917			CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772211313								
	VV		"S"					
	VV		"schodiště"					
	VV		3,213*9			28,917		
	VV		Součet			28,917		
188	M	R-58381937-01	schodišťový stupeň opracovaná deska z profilovaného pískovce 3300x310(340)x50 mm	m	28,917			
	VV		"S"					
	VV		"schodiště"					
	VV		3,213*9			28,917		
	VV		Součet			28,917		
189	K	772211424	Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z měkkých kamenů kladených do lepida s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami podstupnicovými v. do 200 mm, tl. přes 30 do 50 mm	m	28,917			CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772211424								
	VV		"S"					
	VV		"schodiště"					
	VV		3,213*9			28,917		
	VV		Součet			28,917		
190	M	R-583819371-02	schodišťová podstupice opracovaná deska z profilovaného pískovce 3300x160x50 mm	m	28,917			
	VV		"S"					
	VV		"schodiště"					
	VV		3,213*9			28,917		
	VV		Součet			28,917		
191	K	772991111	Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	14,459			CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772991111					
			"S"					
			"schodiště"					
			3,213*(0,34+0,16)*9				14,459	
			Součet				14,459	
192	K	772991422	Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý	m2	14,459			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/772991422					
			"S"					
			"schodiště"					
			3,213*(0,34+0,16)*9				14,459	
			Součet				14,459	
193	K	998772201	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,050			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998772201					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				963 534,58	
194	K	783826603	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých povrchů	m2	185,323			
			VV					
			"hlava zdi z ostře pálených cihel"					
			"S"					
			4,924*0,45				2,216	
			1,463*0,3				0,439	
			(0,46+0,055*2)*0,6				0,342	
			1,892*0,3				0,568	
			2,519*0,3				0,756	
			(0,444+0,055*2)*0,7				0,388	
			2,534*0,3				0,760	
			(0,437+0,55*2)*0,7				1,076	
			2,543*0,3				0,763	
			2,514*0,3				0,754	
			(0,45+0,055*2)*0,7				0,392	
			2,485*0,3				0,746	
			(0,456+0,055*2)*0,7				0,035	
			2,566*0,3				0,770	
			2,449*0,3				0,735	
			(0,45+0,055*2)*0,7				0,392	
			2,485*0,3				0,746	
			(0,456+0,055*2)*0,7				0,396	
			3,963*0,145				0,575	
			(0,616+0,55*2)*0,6				1,030	
			3,932*0,45				1,769	
			3,962*0,45				1,783	
			(0,616+0,05*2)*0,6				0,430	
			3,947*0,45				1,776	
			3,927*0,45				1,767	
			(0,653+0,055*2)*0,5				0,382	
			3,974*0,45				1,788	
			3,973*0,45				1,788	
			(0,622+0,055*2)*0,7				0,512	
			3,891*0,45				1,751	
			3,992*0,45				4,442	
			(0,492+0,055*2)*0,55				0,331	
			3,88*0,45				1,746	
			"hlava - sloupky přechňivající"					
			1,076*1,076*9				10,420	
			"kordonová fimsa"					
			"S"					
			79,4*0,37				29,378	
			"Z - část 1"					
			(0,238+0,709+4,036)*0,45				2,242	
			(0,45+0,055*2)*0,6*2				0,672	
			3,604*0,45				1,622	
			(0,48+0,55*2)*0,75				1,185	
			3,69*0,45				1,661	
			(0,469+0,55*2)*0,6				0,941	
			3,025*0,45				1,361	
			(0,515+0,55*2)*0,75				1,211	
			3,291*0,45				1,481	
			(0,518+0,55*2)*0,7				1,133	
			3,256*0,45				1,465	
			(0,489+0,55*2)*0,6				0,323	
			3,137*0,45				1,412	
			(0,505+0,55*2)*0,6				0,963	
			3,249*0,45				1,462	
			(0,467+0,55*2)*0,6				0,308	
			3,075*0,45				1,384	
			(0,427*0,55*2)*0,6				0,282	
			3,259*0,45				1,467	
			(0,427*0,55*2)*0,55				0,258	
			3,192*0,45				1,436	
			(0,427+0,55*2)*0,55				0,840	
			0,65*0,45				0,293	
			"Z - část 2"					
			1,158*0,3				0,347	
			(0,465*0,055*2)*0,65				0,033	
			2,022*0,415				0,839	
			(0,762+0,055*2)*0,7				0,610	
			3,601*0,45*0,08				0,130	
			(0,877+0,055*2)*0,75				0,740	
			3,664*0,5				1,832	
			(0,832+0,055*2)*0,8				0,754	
			3,39*0,45				1,526	
			(0,848*0,055*2)*0,8				0,075	
			3,545*0,45				1,595	
			(0,781+0,055*2)*0,85				0,757	
			3,577*0,45				1,610	
			(0,782*0,055*2)*0,85				0,073	
			3,671*0,45				1,652	
			(0,784+0,055*2)*0,7				0,626	
			4,412*0,45				1,985	
			(0,556+0,403+0,3+0,055*2)*0,8				1,095	
			"J - část 1"					
			(0,548+0,55)*(0,332+0,3+0,055*2)				0,815	
			4,628*0,45				2,083	
			(0,769+0,055*2)*0,8				0,703	
			3,509*0,45				1,579	
			(0,774+0,055*2)*0,8				0,707	
			3,624*0,45				1,631	
			(0,773+0,055*2)*0,8				0,706	
			3,698*0,45				1,664	
			(0,7+0,055*2)*0,75				0,608	
			3,65*0,45				1,643	
			(0,754+0,055*2)*0,75				0,648	
			3,605*0,45				1,622	
			(0,766+0,055*2)*0,75				0,657	
			(1,711+0,147+1,922)*0,45				1,701	
			(0,77+0,055*2)*0,75				0,660	
			(1,511+0,147+1,95)*0,45				1,624	
			(0,763+0,055*2)*0,75				0,655	
			(2,032+0,148+1,665)*0,45				1,730	
			(0,819+0,055*2)*0,75				0,697	
			(1,574+0,147+1,8)*0,45				1,584	
			(0,77+0,055*2)*0,75				0,660	
			(1,648+0,147+1,647)*0,45				1,549	
			(0,773+0,05*2)*0,75				0,655	
			3,704*0,45				1,667	
			(0,766+0,05*2)*0,65				0,563	
			3,654*0,45				1,644	
			(0,776+0,055*2)*0,65				0,576	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (1,843+0,147+1,928)*0,45		1,763			
			VV (0,708+0,055*2)*0,9		0,736			
			VV (1,722+0,147+1,634)*0,45		1,576			
			VV (0,735+0,055*2)*0,9		0,761			
			VV (1,531+0,147+1,677)*0,45		1,510			
			VV (0,738+0,055*2)*0,9		0,763			
			VV (1,745+0,147+1,755)*0,45		1,641			
			VV (0,779+0,055*2)*0,9		0,800			
			VV 3,736*0,45		1,681			
			VV (0,771+0,055*2)*0,75		0,661			
			VV 4,21*0,55		2,316			
			VV "J - část 2"					
			VV 2,6*0,55		1,430			
			VV (0,762+0,055*2)*0,65*0,08		0,045			
			VV 3,625*0,55*0,08		0,160			
			VV (0,774*0,055*2)*0,65*0,08		0,004			
			VV 3,657*0,55*0,08		0,161			
			VV (0,763-0,055*2)*0,6*0,08		0,031			
			VV 3,756*0,55*0,08		0,165			
			VV (0,779+0,055*2)*0,6*0,08		0,043			
			VV 3,586*0,55*0,08		0,158			
			VV (0,75+0,055*2)*0,86		0,740			
			VV 3,743*0,55		2,059			
			VV (0,75+0,055*2)*0,86		0,740			
			VV 3,705*0,55		2,038			
			VV (0,75+0,055*2)*0,86		0,740			
			VV 3,615*0,45		1,627			
			VV (0,75+0,055*2)*0,86		0,740			
			VV 3,682*0,45		1,657			
			VV (0,75*0,055*2)*0,86		0,071			
			VV 3,598*0,45		1,619			
			VV (0,783*0,055*2)*1,0		0,086			
			VV 3,396*0,45		1,528			
			VV (0,783*0,55*2)*0,45		0,388			
			VV (1,711+0,15+1,561)*0,45		1,540			
			VV (0,779+0,055*2)*1,05		0,933			
			VV 3,385*0,45		1,523			
			VV (0,819+0,055*2)*1,0		0,929			
			VV 5,475*0,45		2,464			
			VV (0,825+0,055*2)*0,9		0,842			
			Součet		185,323			
195	K	R-783823133-01	Penetrační minerální nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	1 966,393			
			VV "severní zídka - pilíře" 4*(2,3*2,2)		20,240			
			VV 4*(2,3*2,5)		23,000			
			VV 2,3*3		6,900			
			VV "západní zídka" 1,4*3,7		5,180			
			VV 94,7*2		189,400			
			VV "jižní zídka" 1,6*3,7		5,920			
			VV 142,8*2,5		357,000			
			VV "hospodářský dvůr" 103,2*2,5		258,000			
			VV "severní zídka vnější strana" 9,2*1,4		12,880			
			VV 8,4*1,603		13,465			
			VV 4,924*1,603		7,893			
			VV 2,48*1,48*0,5		1,835			
			VV 10,1*1,6		16,160			
			VV 10,1*1,8		18,180			
			VV 10,1*1,8		18,180			
			VV 8,8*1,8		15,840			
			VV 8,8*1,8		15,840			
			VV 8,8*1,8		15,840			
			VV 8,8*1,8		15,840			
			VV 8,8*2		17,600			
			VV "severní zídka" 4*(0,9*3,8)		13,680			
			VV 4*(0,9*4,1)		14,760			
			VV 7,7*3		23,100			
			VV 8,5*3,2		27,200			
			VV 6*(8,5*3,4)		173,400			
			VV 8,5*3,6		30,600			
			VV "západní zídka" 2,9*3,7		10,730			
			VV 105,0*2		210,000			
			VV "jižní zídka" 2,9*3,7		10,730			
			VV 166,8*2,5		417,000			
			Součet		1 966,393			
196	K	R-783827423-02	Krycí dvojnásobný minerální nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - fasádní barva pro historické objekty	m2	1 966,393			
			VV "severní zídka - pilíře" 4*(2,3*2,2)		20,240			
			VV 4*(2,3*2,5)		23,000			
			VV 2,3*3		6,900			
			VV "západní zídka" 1,4*3,7		5,180			
			VV 94,7*2		189,400			
			VV "jižní zídka" 1,6*3,7		5,920			
			VV 142,8*2,5		357,000			
			VV "hospodářský dvůr" 103,2*2,5		258,000			
			VV "severní zídka vnější strana" 9,2*1,4		12,880			
			VV 8,4*1,603		13,465			
			VV 4,924*1,603		7,893			
			VV 2,48*1,48*0,5		1,835			
			VV 10,1*1,6		16,160			
			VV 10,1*1,8		18,180			
			VV 10,1*1,8		18,180			
			VV 8,8*1,8		15,840			
			VV 8,8*1,8		15,840			
			VV 8,8*1,8		15,840			
			VV 8,8*1,8		15,840			
			VV 8,8*2		17,600			
			VV "severní zídka" 4*(0,9*3,8)		13,680			
			VV 4*(0,9*4,1)		14,760			
			VV 7,7*3		23,100			
			VV 8,5*3,2		27,200			
			VV 6*(8,5*3,4)		173,400			
			VV 8,5*3,6		30,600			
			VV "západní zídka" 2,9*3,7		10,730			
			VV 105,0*2		210,000			
			VV "jižní zídka" 2,9*3,7		10,730			
			VV 166,8*2,5		417,000			
			Součet		1 966,393			
D M			Práce a dodávky M	360 837,34				
D 21-M			Elektromontáže	208 599,64				
197	K	210812033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2	m	653,646			CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812033					
			VV "silový kabel pohonu bran a branky"					
			VV "rozvaděč-pata objektu" 50,0*4		200,000			
			VV "Sever - branka" (0,5+0,95+2,95+2,199+0,9+2,725+1,5*2)		13,224			
			VV "Západ úsek č.1 - brána" (3,042+0,85+78,5+0,2+3,046+0,45+0,1*2+6,0+1,5*2)		95,288			
			VV "Západ úsek č.2 - brána" (3,042+0,85+78,5+54,45+6,0+1,5*2)		145,842			
			VV "Jih úsek č.1 - brána" (3,042+0,85+78,5+107,9+6,0+1,5*2)		199,292			
			Součet		653,646			
198	M	34111072	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x6mm2	m	789,277			CS ÚRS 2023 02
			VV 653,646*1,05		686,328			
			Součet		686,328			
			VV 686,328*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		789,277			
199	K	210-001	Dopojení silového kabelu pohonu brana v rozvaděči	soub.	1,000			
			VV 1		1,000			
			Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
200	K	210-002	Dopojení silového kabelu pohonu bran na el.motorický pohon brán, branky	soub.	4,000			
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
201	K	210-003	D+MTŽ ovládacího spínače otvírání/zavírání brány, branky v místnosti vč. dopojovacího kabelového vedení v místnosti v hospodářském objektu	kus	4,000			
	VV		"brána" 3		3,000			
	VV		"branka" 1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
202	K	210-004	Revize elektroinstalace	soub.	1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
203	K	210-006	Zednické přípomocce - sekání drážek, bourání prostupů a jejich zapravení vč.materiálu	hod	30,000			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				152 237,70	
204	K	460171162	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 70 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	214,516			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460171162							
	VV		"pro silový kabel pohonu bran a branky"					
	VV		"Sever - branka" (0,5+0,95+2,95+2,199+0,9+2,725+1,0*2)		12,224			
	VV		"Západ úsek č.1 - brána" 1,0*2		2,000			
	VV		"Západ úsek č.2 - brána" 1,0*2		2,000			
	VV		"pata hospodářského objektu - Jih úsek č.1 - brána" (3,042+0,85+78,5+107,9+6,0+1,0*2)		198,292			
	VV		Součet		214,516			
205	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	214,516			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661111							
206	K	460671112	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 25 cm	m	214,516			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671112							
207	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	214,516			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791213							
	VV		"pro silový kabel pohonu bran a branky"					
	VV		"Sever - branka" (0,5+0,95+2,95+2,199+0,9+2,725+1,0*2)		12,224			
	VV		"Západ úsek č.1 - brána" 1,0*2		2,000			
	VV		"Západ úsek č.2 - brána" 1,0*2		2,000			
	VV		"pata hospodářského objektu - Jih úsek č.1 - brána" (3,042+0,85+78,5+107,9+6,0+1,0*2)		198,292			
	VV		Součet		214,516			
208	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE	m	216,661			CS ÚRS 2023 02
	VV		214,516*1,01		216,661			
	VV		Součet		216,661			
209	K	460451172	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	37,540			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460451172							
	VV		"chránička se silovými kabely pohonů bran a branky"					
	VV		"Sever - branka" (0,5+0,95+2,95+2,199+0,9+2,725+1,0*2)*0,35*0,5		2,139			
	VV		"Západ úsek č.1 - brána" 1,0*2*0,35*0,5		0,350			
	VV		"Západ úsek č.2 - brána" 1,0*2*0,35*0,5		0,350			
	VV		"pata hospodářského objektu - Jih úsek č.1 - brána" (3,042+0,85+78,5+107,9+6,0+1,0*2)*0,35*0,5		34,701			
	VV		Součet		37,540			
210	K	460371121	Naložení výkopku strojně z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,016			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460371121							
	VV		214,516*0,35*0,7		52,556			
	VV		-37,54		-37,540			
	VV		Součet		15,016			
211	K	460341112	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	15,016			CS ÚRS 2023 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341112							
	VV		"využití v SO04"					
	VV		214,516*0,35*0,7		52,556			
	VV		-37,54		-37,540			
	VV		Součet		15,016			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí
Objekt:
05410004 - CCTV - kamerový systém

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.2.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			230 068,89
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	230 068,89	21,00%	48 314,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	278 383,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí
Objekt: 05410004 - CCTV - kamerový systém

Místo: Olomouc
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 18.2.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	230 068,89
M - Práce a dodávky M	230 068,89
20-M - Slaboproud	230 068,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí

Objekt: 05410004 - CCTV - kamerový systém

Místo: Olomouc

Datum: 18.2.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							230 068,89	
M Práce a dodávky M							230 068,89	
D 20-M Slaboproud							230 068,89	
1	K	20M-001	Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem	kpl.	1,000			
2	K	20M-002	Koordinační práce s ostatními profesemi	kpl.	1,000			
3	K	20M-003	Montáž - venkovní bullet IP kamera, 5MP, MZVF 2.7-13.5mm, WDR 120dB, IR 50m, ePoE, AI, IP67	kus	4,000			
4	K	20M-004	dodávka - venkovní bullet IP kamera, 5MP, MZVF 2.7-13.5mm, WDR 120dB, IR 50m, ePoE, AI, IP67	kus	4,000			
5	K	20M-005	Montáž - hliníkový propojovací box pro montáž bullet kamer, bílá	kus	4,000			
6	K	20M-006	dodávka - hliníkový propojovací box pro montáž bullet kamer, bílá	kus	4,000			
7	K	20M-007	Montáž - videosever v provedení 1U určený do racku	kus	1,000			
8	K	20M-008	dodávka - videosever v provedení 1U určený do racku	kus	1,000			
9	K	20M-009	Montáž - pevný disk HDD se sníženou spotřebou, vhodný pro provoz 24x7 a kapacitou 6000GB	kus	2,000			
10	K	20M-010	dodávka - pevný disk HDD se sníženou spotřebou, vhodný pro provoz 24x7 a kapacitou 6000GB	kus	2,000			
11	K	20M-011	Montáž - software pro monitorování 1 kamery, nahrávání a ovládání megapixelových kamer do maximálního počtu 75 s omezenými funkcemi	kus	4,000			
12	K	20M-012	dodávka - software pro monitorování 1 kamery, nahrávání a ovládání megapixelových kamer do maximálního počtu 75 s omezenými funkcemi	kus	4,000			
13	K	20M-013	Montáž - montážní deska do zateplení	kus	4,000			
14	K	20M-014	dodávka - montážní deska do zateplení	kus	4,000			
15	K	20M-015	dodávka - pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl.	1,000			
16	K	20M-016	D+MTŽ datového kabelu	m	242,000			
17	K	20M-017	D+MTŽ elektroinstalační lišty	m	239,000			
18	K	20M-018	Programování a zprovoznění systému CCTV	hod	10,000			
19	K	20M-019	Funkční zkouška systému	hod	5,000			
20	K	20M-020	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl.	1,000			
21	K	20M-021	Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení CCTV	kpl.	1,000			
22	K	20M-022	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000			
23	K	20M-023	Zednické přímomoce	kpl.	1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí
Objekt:
05410005 - VRN

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.2.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 769 786,60	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 769 786,60	21,00%	371 655,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 141 441,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí
Objekt: 05410005 - VRN

Místo: Olomouc Datum: 18.2.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 769 786,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 769 786,60
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 171 043,42
VRN3 - Zařízení staveniště	343 128,32
VRN4 - Inženýrská činnost	255 614,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy, Sušilovo náměstí
Objekt: 05410005 - VRN

Místo: Olomouc Datum: 18.2.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 769 786,60

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 769 786,60

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 171 043,42

1	K	011503001	Průzkumné práce, sondy, doměření stávajících konstrukcí	soub.	1,000			
2	K	012203000	Geodetické vytýčení stavby	soub.	1,000			
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - geodetické zaměření ke kolaudaci a vložení do kastru	soub.	1,000			
4	K	012403000	Kartografické práce	soub.	1,000			
5	K	013294000	Kompletní dílenská dokumentace (zámečnických, kamenických a štukatérských) prvků včetně schválení na NPÚ	soub.	1,000			
6	K	R-013254115	Závěrečná celková dokumentace historického objektu o provedeném monitorování a vyhodnocování stavu pro NPÚ (zpracování dokumentu historického stavu písemnou a grafickou formou)	soub.	1,000			

D VRN3 Zařízení staveniště 343 128,32

7	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------	-------	-------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000
VV "zřízení+provoz+odstraňní" 1 1,000
VV Součet 1,000

8	K	034103000	Oplocení staveniště	soub.	1,000			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------	-------	-------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034103000

9	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soub.	1,000			CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--------------------------------	-------	-------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034303000

10	K	039203000	Úprava terénu a ploch po zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000			CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-------	-------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039203000

11	K	R-001	Vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí	soub.	1,000			
----	---	-------	--	-------	-------	--	--	--

12	K	R-002	BOZP na staveništi	soub.	1,000			
----	---	-------	--------------------	-------	-------	--	--	--

13	K	R-004	Informační tabule na staveništi v souladu s dotačním programem	soub.	1,000			
----	---	-------	--	-------	-------	--	--	--

D VRN4 Inženýrská činnost 255 614,86

14	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	soub.	1,000			CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	-----------------------	-------	-------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043103000

15	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,000			CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	-----------------------------------	-------	-------	--	--	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045002000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST